
Perusraportti
ASUKASKYSELY - NAANTALIN LIIKUNTAPALVELUIDEN KEHITTÄMINEN
Vastaajien kokonaismäärä: 545

1. Omat ehdotukset Nunnalahden uimarannan kehittämiseksi. Kirjoita alle lyhyesti mahdolliset omat kehittämisideasi tai täydennä halutessasi yllä olevia
vastauksiasi.

Vastaajien määrä: 210

Vastaukset

Kirkon puoleisen rannankaistaleen ja meren muokkaaminen uimarantakelpoiseksi (isot kivet pois ja hiekkaa tilalle

Jakaisin yllämainittuja kehittämisideoita esim. Taimon rannan suuntaan osa. Voisiko Nunnalahti olla enemmän lapsiperheiden paikka, keinut, leikkipaikat, grillikatokset jne. Ja vastaavasti Taimon
rannassa avantouimareille sauna, kuntoiluvälineet, pelikentät jne.

Uusi puhdas hieno hiekka rannan oleskelualueelle Huomattavasti isompi laituri ja laiturille oleskelutilaa pöydillä Lepotuoleja ja aurinkovarjoja... Vaikka vuokraten  Monipuolinen kioski tms josta
saisi esim hamppareita, pizzaa ym ettei tarvitse poistua välillä syömään muualle ☀ 

Kioskin laajentaminen rantaravintolaksi, josta saisi ruokaa ja juomaa. Ilta-aurinko takaisi ravintolan ja rannan menestyksen (vrt Hangon BeachBar plagen, hyvällä maulla tehty ja asiallinen ravintola
jossa mm trubaduuri tm live musiikkia joskus )

Naantaliin olisi hienoa saada monipuolinen ulkoliikunta paikka jossa sekä aikuiset että lapset voisivat harrastaa jumppaamista/liikuntaa!

Syntyperäisenä naantalilaisena olen käynyt uimassa Nunnalahdessa alle 5 kertaa. Lempiuimarantojani ovat Kailo (ennen Muumimaailmaa) ja Taimo.

Lintujen jätösten siivoaminen useammin

Katetut aurinkopedit ja pelikenttä

Sauna ehdoton idea

Ehdoton tupakointikielto koko uimarannan alueelle.

Voisi olla ns. aikusiten puoli ja lasten/lapsiperheiden puoli

Sauna on aivan ehdoton. Rupeasin talviuimariksi, jos olisi sauna. Lisäisi yhteisöllisyyttä muulloin kun kesän parhaana uimisaikana. Mahdollisuus myös yksinäisille tavata ihmisiä.

Kioskin palveluita olisi syytä kehittää. Olisi kiva voida ostaa sieltä esim. grilliruokaa, salaatteja ja pientä välipalaa. Lisäksi toivoisin kioskin yhteyteen pientä terassia, jossa voisi nauttia kioskista ostetut
eväät. Esteettömyydessä on paljon kehittämisen varaa.

Mielestäni Nunnalahti näyttää olevan aina täynnä ihmisiä, siellä siis varmasti viihdytään. Sauna olisi kyllä varmasti tervetullut avantouimareille ja talvikäyttöön.

Rantalentopallo verkko! Olisi hyvä lisä.

Esim.alppiruusupuisto sekä leikkimielisiä kesäkilpailuja torille toimintaa läpi vuoden esim.karaokea niinkuin Raisiossa.

Enemmän wc-tiloja

Mielestäni rantalentopallo paikat Naantalissa ovat hyvät ja hyvillä paikoilla. Jos halutaan lisää rantalentopallo kenttiä, niin niille oma paikka, mutta ei yleiselle rannalle.

kaikki mainitut kehitttämis ideat mitkä laitoin olisivat hyviä tietyn maun ja resurssien/rannan koon kestävyyden mukaan

Ei missään nimessä mitään lasten leikkipaikkaa rannalle. Ranta on melko pieni eli sinne ei saa tunkea liikaa tavaraa. Jos jotain uutta halutaan tuoda niin joko pieni grillipaikka jonka yhteyteen
istumapaikkoja tai jos ei grilliä niin sitten pari kolme pienehköä pöytää joiden ääressä syödä eväitä. Grilli ja pöydät rannan takaosaan. Ehdottomasti myös lisää roskiksia!

Rannan ilme on muuttunut vuosien varrella ja kun muistelen aikaa jolloin rannalla oli vielä vanha laituri oli ranta viihtyisämpi. Toivoisin että alueesta tehtäisiin viihtyisämpi ja mikäli alueelle lisätään
grillipaikkoja, laitteita yms. toivoisin että niiden sijoittelu otettaisiin rannan ulkoasussa huomioon koska ranta on suhteellisen pieni (vrt esim ruissalon nokan rantaan joka on laaja alue) ja rantaa ei
rakennettaisi täyteen vain sen takia että kaikkia saadaan miellytettyä.

Treeniportaat uimarannalle, niitä on helpompi kulkea kuin jyrkkää mäkeä jos ne olisivat ruonan kuntoportaiden tyyppiset. Ruonan kuntoportaat ovat valtaisan suosion saaneet, sinne joutuu usein
jonottamaan eli ne palvelisivat keskustan väkeä. Kanoottien/kajaakin vuokrausta.

Saunan rakentaminen pukutilojen yhteyteen. Naantali on lähikunnista ainoa jossa ei ole talviuimareille saunaa.

Saunomisen mahdollisuus, ehdottomasti. Meren äärellä oleva ihana kaupunki, mutta varsinkin talviaikana todella kaipaisin avannon seuraksi saunan. Monessa kunnassa tämä mahdollista, olisi kiva
kun ei tarvitsisi lähteä kauemmas uimasn/saunaan!!

Hyppytorni vähintään 3 m ehdottomasti takaisin. Nuorille aktiviteettiä ja valvontaa voisi lisätä. Linnun jätökset iljettää ja huonontaa veden laatua.

Grillipaikka ehdoton, koska Kailo on menetetty. Älkää antako Kokoomuksen koijareiden ja huiputtajien lahjoittaa tätäkin aluetta jollekin yritykselle.

Mielestäni matala uimahyppypaikka, sauna ja pari piknik pöytää mahtuisivat vielä rannan alueelle, kuitenkaan pilaamatta maisemaa. Kirkkopuiston leikkipaikka ja kuntoilulaitteet ovat mielestäni
tarpeeksi lähellä rantaa, jos niille on tarvetta. Rantalentopallokentälle olisi varmaan tarvetta, mutta mielestäni se ei mahdu Nunnalahden rannalle. Sauna toisi varmasti lisää talviuimareita. Kiitos myös
Sup-lautojen lainausmahdollisuuksista. Lämpimänä kesänä laudoilla olisi myös varmasti enemmänkin kysyntää. Ainakin viime kesänä helteiden aikaan jouduin jonottamaan Sup-lautaa pitkään.

Aurinkotuolien vuokraus

Laituritilaa tulisi olla riittävästi, ts. enemmän. Lukolliset kaapit esim.kioskirakennuksen yhteydessä olisivat kivat arvoesineiden säilömiseen uinnin aikana. Rannalla kaivattaisiin nuorien kioskin myyjien
ja rantavalvojien lisäksi varttuneempaa rantavalvojaa joka voisi mm huomauttaa rannalla tupakoimisesta ja alkoholin käytöstä. Isommat roskikset tarvitaan. Nykyisellään kaikki rannan roskikset
pursuavat roskia todella usein. Rannalle voittaisiin myös jakaa pikkulapsiperheille oma alue jossa lapsien valvominen olisi helpompaa jolloin vesialueenkin voisi rajata lapsille turvalliseksi. Kioskissa
saisi olla myös suolaisen ruoan myymistä. Wc-tilojen puhdistukseen pitäisi kiinnittää huomiota, vessoja saisi olla enemmän, mahdollisuus käyttää pukuhuoneita kesäisinkin ja paremmat pesutilat
pienille lapsille, esim.hoitopöytä, vaipparoskikset jne.

Naantalissa ei ole yhtään isompaa esim. Labyrinttikiipeilytelinettä, sopisi hyvin rannalle. Samoin sompa/vaijerikeinu olisi kuva. Grillauspaikka on huippuidea!

Naantalista puuttuu avantouintimahdollisuus saunalla, käyttäisin nunnalahtea talviuintiin mikäli siellä olisi sauna.

Grillipaikka ja pöydät voivat lisätä roskaa ja ongelmakäytöstä rannalla esim. yöaikaan siksi en toivo tällaista rannalle.

Syvyyttä pitäisi lisätä. Pitkätkin haluavat hypätä 



Vastaukset

Vammaisille tarkoitettu uimalaituri. Näin Joensuussa hyvin toimivan laiturin. Katsokaa Joensuun kaupungin sivuilta :)

Sauna olisi loistava kehittämisidea. Rantaan voisi rakentaa ”laiturin” jota pitkin pyörätuolilla tai rattailla olisi helpompi kulkea veden rajaan. Nyt rantaan ja uimaan on vaikea päästä pyörätuolia käyttävä
henkilö.

Puita pois , rannan leventäminen, liukumäki veteen , kioskin viereen pari kiinteetä pöytää ja siistit aallon murtajat sivuille sekä pari valokeilaan valaisemaan rantaa.

Liukumäki missä kiertää merivesi

Nunnalahti on paitsi itselle rakas, niin myös kaunis ja pienillä muutoksilla toimivaksi saatava ajanviettopaikka eri vuodenaikoina. Kun turistirysiä ei ole voisivat paikalliset asukkaat hyödyntää sitä
entistä paremmin jos rannalle tuotaisiin rentoon yhdessäoloon ja erityylisiin aktiviteetteihin mahdollistavia asioita kuten grillauspaikka (jonka ilmeisesti Muumimaailma nyt vie Kailosta) sekä uimareille
mahdollisuus saunoa. Uskon että erityisesti talvella tämä olisi mieluinen mahdollisuus, josta Naantalin asukkaat ehkä jopa voisivat tarvittaessa hieman maksaakin jos sitä ei täysin ilmaiseksi ole
mahdollista toteuttaa. Kioskitoiminta kesäaikaan, (esim touko-syyskuun ajan) ja ympärivuotisessa käytössä olevat WC:t saisivat myös monta peukkua. Suotuveneen vuokraus kesällä saattaisi olla
myös toimiva juttu niin turistien kuin paikallistenkin käytössä. Muutama piknikpöytä, erillinen rantalenttisalue ja turvallisen etäisyyden päässä merestä oleva lasten leikkipaikka saisivat houkuteltua
rannalle myös eri-ikäisiä - ja tyylisiä käyttäjiä. Vanhuksiakaan ei saa unohtaa, ja siksi heillekin voisi järjestää toimintakykyä ylläpitäviä jumppia tms loppukesästä syksylle asti ilmojen salliessa
Kirkkopuistoissa jo olevien zumbien tavoin. Ainoana miinuksena Nunnalahteen liittyen on mainittava esteettömyyden toteuttamattomuus; hiekka on melko upottavaa, ja rannalle johtaa jyrkkä mäki.
Siksi ehdottaisin että ranta-alueelle otettaisiin käyttöön Turun Kakskerran esteettömällä uimarannalla olevien kulkuväylien tapaiset "liuskat", jotka voisivat talviaikaan olla myös (budjetin sen salliessa)
sulat ja valaistut. Niitä pitkin pääsisi liikkumaan huoletta ja turvallisesti niin rollaattorin, pyörätuolin kuin lastenvaunujenkin kanssa vuodenajasta riippumatta. Kun uudistuksia tehdään, on toivottavaa
etteivät ne joutuisi heti vahingontekojen ja ilkivallan kohteeksi, siksi kannattaisi luoda jotkin pelisäännöt käyttäjille, joita pitää noudattaa, ja joita rikkomalla tulee seuraamuksia jotka taas päättäjät
voivat määritellä parhaaksi katsomallaan tavoilla.

Piknik pöydät olivat fiksu idea sekä rannan tilavuutta voisi miettiä suuremmaksi

Rannan siisteys, savuttomuus ja turvallisuus ovat tärkeimpiä. Toimivat vessat ja siistit pukukopit myös merkittäviä. Parkkipaikkoja olisi hyvä olla enemmän, mutta en tiedä miten olisi mahdollista.
Kaiken kaikkiaan toimii nykyiselläänkin hienosti.

Kesäkahvila, pöydät ja vaikka munkkimyyntiä

Kuntoiluvälineet ja lasten leikkipuisto ovat jo "kivenheiton päässä", eli niitä ei rannalle tarvitse tuoda. Grillipaikka on omiaan tuomaan lieveilmiöitä ja epäsiisteyttä. Lentiskenttä ihan hyvä idea, mutta
mahtuuko? Löhöilytilaa pitää olla! Entä jos "nunnis" olisikin ihan vaan uimaranta?Varustettuna nykyistä isommalla laiturilla ja vaikkapa sillä hyppytelineellä. Kioskista (grilli)ruokaa jätskin ja limsan
lisäksi ja ruokailu-/ picnicpöydät riviin kävelytien tuntumaan. Talviuintiin - ja miksei muutenkin - sauna ok, mutta ilman sitäkin kyllä pärjää.

Jätetään rantaan n. 5 metrin hiekka-alue ja loput nurmikkoa ja kivetystä kulkureiteille. Kivetysten reunalle muutama kylmävesisuihku. Petangue, rantalentopallo, mölkky ja muita pelialueita. Kioski
voisi vuokrata aurinkotuoleja ja varjoja, vesiurheiluvälineitä, vesiskoottereita ym.Istutuksia alueelle ja muodostakaa siitä viihtyisä keidas, joka kutsuu kuntalaiset ja turistit viettämään aikaa!

Ehdottaisin uimarannan kehittämiseksi koodilla/rahalla toimivaa pientä "tallelokerikkoa", johon saa esimerkiksi auton avaimet, puhelimen ja lompakon uinnin ajaksi. Tämä voisi olla joko kioskin tiloissa
tai sen ulkopuolella.

Penkkejä uimarannan reunamille , aurinkokatoksineen. ISOT ROSKAPÖNTÖT ja ohjeet niiden käyttämiseksi. Rantakioskin kehittäminen. Kahvia, jäätelöä, makkaraa. POP-up yrittäjiä, esim.
vohvelibaari.

Rakennusten tulisi olla alueelle/tyyliin/Naantaliin sopivat, nykyiset pukukopit ovat tyylittömät. Onko rannassa wc-tiloja? Rannan istutukset/pensaat eivät sovi alueelle, tyylittömät ja huonosti hoidetut,
mielestäni paremmin sopisi isot kivet, niiden viereen heinäkasveja, saaristoa kunnioittavia. Rannan vieressä oleva kirkon alapuolella oleva rinne on myös epäviihtyisä, eikä tee oikeutta uudistetulle
hautausmaalle. Voisiko rinteeseen tehdä Naantalin oman alppiruusupuiston?

Rakennusten tulisi olla alueelle/tyyliin/Naantaliin sopivat, nykyiset pukukopit ovat tyylittömät. Onko rannassa wc-tiloja? Rannan istutukset/pensaat eivät sovi alueelle, tyylittömät ja huonosti hoidetut,
mielestäni paremmin sopisi isot kivet, niiden viereen heinäkasveja, saaristoa kunnioittavia. Rannan vieressä oleva kirkon alapuolella oleva rinne on myös epäviihtyisä, eikä tee oikeutta uudistetulle
hautausmaalle. Voisiko rinteeseen tehdä Naantalin oman alppiruusupuiston?

Ranta on usein tosi täynnä, toivoisin saunaa yleiseen käyttöön kesälläkin, vaikka maksua vastaan joku nuori sinne pitämään sitä. Lasten kanssa saunominen ja uiminen kesän toivotuimpiin ja sitä
vaikea toteuttaa. Pallopeli kenttä ei sinne mielestäni mitenkään mahdu. Joku pieni lasten leikkialue olisi plussaa. Mutta eniten tilaa itse rantaan.

Talviuinti paikka saunalla ja lämmitetyillä kulkuväylällä avantoon. Nyt saunaa tarvitsevat avantouimarit ajavat Turkuun Lietoon tai Maskuun. Kävisin talvi aikaan 2-4 kertaa viikossa uimassa jos olisi
sauna käytettävissä.

Grillauspaikka toisi mukanaan lisää roskia ja lintuja napsimaan eväitä. Grillauspaikka on hyvä idea, mutta kenties jossain muualla paremmin toteutettavissa. Kirkon parkkialue on kaupungille
erinomainen sakkorysä ja pidän erittäin tärkeänä pysäköinnin seuraamista / sakottamista. Liikennemerkit sekä jonkinlaiset aitaukset auttaisivat varmasti ihmisten oikeinpysäköintiä eikä se tapahtuisi
”pitkin nurmikoita”.

Sauna rannan yhteyteen, toisi lisää väkeä niin kesällä kuin talvella!

Kuntoiluvälineitä on kirkkopuistossa, se riittää. Lentiskenttä pienentää rantaa ja pallo lentää minne sattuu.

Ranta on suht pieni alue ja varsin täynnä kesäisin auringonpalvojia. Toivottavasti mikään lisäys ei vie tätä tilaa pois rannalta.

Voisiko ajatella että osa näistä kehitysideoista hyödynnettäisiin taimon rannassa? Miksi kaikki pitää laittaa yhteen paikkaan missä parkkipaikat ovat kovin rajalliset.

Hyppypaikka,

ponnut/hyppylavat 3m / jos ruoppauksella selviää..

Älkää pilatko hyvää rantaa rakentamalla sitä pilalle!

Pitkä laituri joka alkaisi keskeltä hiekkarantaa. Rantavahdin paikka voisi olla laiturilla selkä aurinkoon päin. Lisää tilaa pitäisi saada jotenkin kaatamalla paljon metsää hautausmaan vierestä autoille.
Vrt Saaroniemi.

Soutuveneen ja sub-lautojen vuokraus todella hieno juttu, toivon tämän toiminnan jatkuvan. Suihkut pukuhuoneen yhteyteen olisivat tarpeen. En kannata aallonmurtajalaiturin rakentamista, koska
tämä peittäisi kaunista näkymää rannalta ja uimareilta.

Välinevuokrausta lisää - soutuveneet kajaakit tms. Kioskia monipuolisemmaksi tai sen aikataulua - ruokaa yms. Roskiksia ja pöytiä piknikiä varten. Sauna ehdottomasti - voi hyödyntää tällöin
avantouimaritkin ja varmasti kävijämäärät lisääntyisivät.

Kannatan ehdottomasti saunaa. Näin ollen ei avannon takia tarvitsisi enää lähteä Turkuun.

Avanto tarvii ehdottommasti saunan, siitä tulisi vakio paikka mulle.

Sauna voisi olla toimiva ja Pöytäryhmät. Beach kenttäkin olisi mieluinen lisä, mutta sitä varten on hiukan rajallisesti tilaa Nunnalahdessa. Roskiksia pitää asentaa vähintään riittävästi rannalle.

Lapsille kiipeilyteline, leikkipaikka ja keinut, esim, muumi aiheiset. Turisteja kävelee paljon myös rannan kautta ja olisi hyvää mainosta heillekin muumipuisto rannalla. Kuntoiluvälineitä.

Veden laatu on Nunniksessa surkea ja tila on ahdas. Ei sitä voi pitää uimapaikkana. Mielestäni paikan kunnostaminen olisi epätoivoista. Rantaan voisi laittaa opastuksen kaupungin uimapaikkaan,
jossa pystyy uimaan. Onhan kaupunki meren rannalla ja myös markkinoi sitä. Kyse on imagon lunastamisesta.



Vastaukset

Pukuhuoneet uusiksi,omat pukuhuoneett naisille ja miehille jossa wc ja suihkut.Kioskitoiminta laadukkaammaksi...kahvi jota kioskista kesällä myydään on todella ala arvoista (ruskeaa vettä).Lisäksi
kioskin läheisyyteen pöytiä joissa voisi kahvitella.Kioskipalvelujen tuottajaksi sopisi sama henkilö joka tarjoaa palveluitaan naantalin terveysasemalla ja kahvilassaan torin laidalla.Hänellä laadukkaat
tuotteet ja kohtuu hintaiset.Testattu on.Rantavahti voisii tulla jo aamusta eikä vasta puolelta päivin ja heille valtuude pistää nuoriso kurii jotta esim polkupyöriä ei tuoda rannan viereen jossa ne
haittaavat kulkua. Ranta alueen pusikoita raivattava jottasiisteys olisi parempi ja näkyvyys merelle avarampi..ja lentävät hyönteiset esim ampiaiset vähenisivät allergikot...Ranta alueesta osan voisi
varata auringon otto vuoteille (vuokrattavat) ei sellaisia tuoleja vaan ns..etelän malliin...aikuinen ihminen on mielummin sellaisessa kuin makaa hiekalla. Oman aurinko vuoteen mukana tuominen on
hankalaa kun parkkialue pieni hyvä jos saa paikan ja pitkä kantomatka rannalle.

Sauna olisi todella mukava. Laadukas kahvila/ravintola terassilla. Myös aikuiseen makuun, ei pelkästään jäätelöä ja limpparia.

Sauna olisi ehdoton avantouintikaudelle!

Toivon, että rannalle jää tilaa oleiluun niinkuin nytkin. Käyttö varmasti tulee lisääntymään toisen rannan käyttökiellon vuoksi. Sauna talviuimareille olisi hieno idea!

Kahvila ravintola josta saisi pieniä ruoka-annoksia.Kahvilan yhteyteen terassi ja lähelle lasten leikkialue. Niin kuin etelän kohteissa konsanaan.

Kioski kaipaisi esim. vaikka terassilaudoitusta ja samalla lisää terassitilaa esim. muutamalle pöydälle ja tuolille. Kelju sanoa että kioskiin myös parempi toiminta kuin on ollut. Sitä haluaisi kupin kahvia
plus jotain nauttia rannalla oleilun ja uimisen lisäksi. Ja rannan "toinen"puoli kaipaa kunnostusta nyt ei hyvä, puskat pois ja kunnon hiekkaa tilalle. Tulisi lisää tilaa olla. Tämä uusi laituri ei hyvä, se on
kiikkerä ja huonosti tehty, sori tästä. Ikävä on sitä vanhaa laituria.

Uuttaa pehmeää hiekkaa pitäisi tuoda. Kanadan hanhet ulostavat rannalle ja tekevät näin siitä epämiellyttävän. Uusi hiekka ja piknik pöydät. Lasten leikki alue ja esim leuanveto tanko rannalle. Uusi
houkutteleva hiekka on nro1.

Avantouintimahdollisuuden kehittäminen saunan (!!!) kera oli impulssi avata tämä kysely.

Lasten leikkipaikat ja kuntoilupaikat on erikseen, eivät kuulu uimarannalle. Grillauspaikkana huono tuuliselle rannalle. Vaatteet ja tavarat alkavat haista ja ei ole kiva ottaa aurinkoa krääsässä. Paljon
väkeä niin rantalenttis veisi uimarannasta osan ja lisäisi muutenki jo äänekästä menoa.

Täytyy jäädä tilaa ja rauhaa auringonottoon kaikkien picnicpöytien, grillipaikkojen, leikkipaikkojen ja kuntoilulaitteiden kanssa. Yksinkertainen toimii paremmin kuin koko suvun puuhamaa-tyyppiset
ratkaisut. Kyseessä on uimaranta, jonne useimmat tulevat ottamaan aurinkoa ja uimaan. Se mahdollisuus täytyy säilyttää hyvänä ja mahdollistaa ensin kaikille kuntalaisille huomioimalla
esteettömyyden toteutuminen niin, että rantaan ja mereen pääsee myös pyörätuolia käyttävä kuntalainen. Miten panostetaan uimarannan kuntoon, siisteyteen, viihtyvyyteen; lähdetään siitä. Sen
jälkeen voidaan miettiä lapsille leikkipistettä ja mahdollisuutta grillata (mikä uimarannoilla lisää sekä sotkua, että erimielisyyksiä), joista jälkimmäinen ei ole välttämättömyys ollenkaan, kun ranta on
ravintoloiden sylissä. Monipuolinen, kattava, kohtuuhintainen kioski riittää. Esteettömyys (rannalle pääsy ja mereen pääsy) on kuitenkin aivan ehdottomasti huomioitava. (Palaute kyselystä: Liian
monta eri asiaa esillä. Jää epäselväksi, mitä kaikkea tällä halutaan selvittää ja miksi, kun rannan suunnitelmienkin suhteen kysymyksillä ohjataan voimakkaasti...)

Paikoitustilan puute on syynä, miksi alueelle harvoin tulee mentyä.

Kunnon ulkokuntosali (katoksella mahdollisesti sään vuoksi) kesän ajaksi. Houkuttelisi turisteja ja olisi visuaalisesti rannassa ollessa erittäin hieno idea mielestäni.

Käytän rantaa melko vähän, autolla vaikea saada kesällä parkkipaikkaa. Ranta usein myös melko täynnä tästä syystä siisteyteen tulisi kiinnittää huomiota. Roskia yms jää herkästi ihmisiltä.

Kioskin valikoima paremmaksi

Olisi kiva jos kioskista saisi myös jtn tukevampaa syötävää, vaikka vohveleita. Aukioloajoista voisi tiedottaa paremmin. Linnunkakkojen siivousta voisi tehostaa. Kävisimme useammin, jos
houkuttavuustekijöitä olisi enemmän ja auton saisi aina parkkiin.

Avantouintia varten olisi järkevää rakentaa sauna ja järjestätoimintaa.

Mahdollisimman luonnonmukainen yleisilme, ei pilata rakentamisella ja hökötyksillä. Pitää saada olla rauhassa ja rentoutua, nauttia luonnonkauniista näkymistä.

Kiitän lampuista jotka asennettiin Nunnalahden laiturille,ihanaa käydä uimassa talvella kun ei ole niin pimeää.

Laiturin paremmassa kunnossa pitäminen ja uimaportaiden paremmassa kunnossa pitäminen, huolto ja putsaus säännöllisesti.

Lasten leikkipaikka ja kuntoilulaitteet olisi kiva lisä. Grillikatos ja pöytien lisääminen on myös hyvä idea, mutta ne pitäisi saada hieman kauemmas rannasta, koska grillistä tuleva savu saattaa häiritä
muita rannalla olevia. Sauna olisi hieno asia.

Laituritilan lisäämistä kannatan vahvasti, sillä ranta on hyvin suosittu ja sillä saataisin lisää tilaa järjestettyä :)

Toivoisin rannalle esim. lentopallokenttää, miksei jopa ulkokuntosalia!

Joku keino estää hiekan ja veden kulkeutumista sisiä pukukoppeihin.

Perusasiat kuntoon. Ei liikaa hypettä.

Naantalin ranta-alueet on liikuntapaikkojen tavoin jääneet jälkeen lähikuntien rannoista. Ranta kaipaa kunnollisia monipuolisia leikkipaikkoja ja ulkoliikuntavälineitä. Kioskia jossa hyvä valikoima myös
lämpimiä välipaloja ja esim tuoreita smoothieita.

Toivon soutuvenevuokrauksen säilyvän.

Säilyttää paikka uimarantana eikä monitoimialueena

Pysäköintitilan puute on suurin syy, miksi meiltä jää käyttämättä. Toivoisin panostettavan rantaan erityisesti lapsiperheiden ja vanhusten näkökulmasta: helppo liikkua, rauhallista ja turvallista.
Teinilaumojen vetämistä rannalle syytä välttää infran ja palveluiden keinoin, kun Taimon ranta jo näitä niin täynnä, ettei siellä monetkaan perheet enää halua käydä.

Kirkkorinteen puolelle rakentaisin aidan, joka jakaisi alueen, tosin voisi siinä olla kulkuvälejä, ja huoltoaukko, josta mahtuisi autotkin. Kioskin vuokraaja voisi menneisyyden mukaisesti soittaa
musiikkia levyiltä, tosin niin, ettei Maskussa sitä kuultaisi. kioskin tarjonta kehittyisi väen lisääntyesssä. Aikoinaan oli orkesteri, joka oli sitoutunut päiväkonserttiin, olivat Kaivohuoneen soittajia. Nalvi /
Leino kuvakokoelmat kertovat menneisyyden kalusteet ja uima-asut.

Aallot eivät juuri häiritse nunnalahdessa joten en näe mitä virkaa aallonmurtaja laituri tekee, veneiden pienet aallot on lasteni mielestä vain hauskoja. Matalan uimahyppytelineen upgreidaisin heti
pikkaisen korkeammaksi kuin matala jos sillä tarkoitetaan puolen metrin korkuista. Leikki paikka tekisi paikasta kiinostavamman, kunhan ei ole pelkstään taapero ikäisille suunattu vaan muistetaan
myös vähän ryömimis ikäisestä seuraavatkin. Ranta lento pallo kenttiä on aika tavalla Naantalissa ja osa seisoo parhaimpaan aikaan myös tyhjänä, miettisin muitakin pallopelejä koripallo & jalkapallo
näiden pienempiä yhdistelmä kenttiä olen nähnyt muualla. Aikuiseen makuun ranalla kuuluu ehdottomasti kuntoilu laitteisto.

Tehokas alueen valvonta, jotta ilkivalta ja asiaton oleskelu jäisi minimiin. Tällöin myös pullonkorkit, lasinsirut yms. turvallisuusuhat minimoituisivat.

Ajanmukaiset kioskipalvelut ja 2-4 pientä kahvilapöytää kioskin ympärille. Kuntoilupisteitä on ympäri Naantalia, myös Kaivopuistossa. Miksi uimarannasta pitäisi tulla urheilupuisto??? Uinti pääasiaan
ja kesäinen rantaelämä. Lisää ympärivuotisia penkkejä ja kioskista kesäisin rantatuolien vuokrausta ym. vastaavaa! Ranta siistiksi ja ympäristö kauniiksi. Kunnolliset lajitteluroskikset! Kioski auki
myös touko/syyskuussa. Uimaranta on kaunis kävelyreitin kohde.

Aika perinteisiä kehittämisehdotuksia, jospa kehitettäisiin Nunnalahtea kylpyläkaupungin tyyliseksi mielummin ja siten, että siellä keskitytään uimiseen ja rannalla olemiseen. Ja aikuisempaan
olemiseen, leikkipaikat lapsille voi tehdä Kailoon. Olisi hiekkaranta-alue ja picnic-alue erikseen. Biitsikentäthän siellä jo oli, miksi ne poistettiin?



Vastaukset

Olisi hienoa jos Naantali tekisi tästä sellaisen "paluun menneeseen" kylpyläkaupunki tunnelmaan. Kunnon saunaosasto ja kenties toisinaan järjestetään kylpylähoitoja, esim tiettyinä aikoina vaikka
kesällä kun turisteja. Vanhan ajan kylpyläfiilis :) saunottaja/pesijä ja mutakylpyjä jne. Se jos mikä toisi turisteja jonoksi asti! Suomalaista historian havinaa kylpyläkaupungissa <3 En pitänyt tärkeänä
noita liikunta mahdollisuuksia ja leikkipaikkoja koska ne "häiritsevät" rannalla lekottelua ja rentoutumista. Niillehän on jo muita paikkoja ihan siinä lähimaastossa. Kauppa olisi kiva olla jossa voi ostaa
makkarapaketit grillamiseen! ja juotavaa yms. ja tietenkin kahvia ja pullaa. Ei mikään sellainen kovahintainen kahvila, vaan ihan pieni kahvila-kauppa tavara samaan hintaan kuin vaikka K- ja
S-kaupoissa. Sitä voisi pyörittää Naantalin 4H kerho tms ja saada rahaa, sekä työllistää kesäisin nuoria antaen heille kokemusta. Sitten voisi olla siellä reunalla vaikka pieni eläintarha, jossa häkki
seinät välissä niin sinne voi laittaa koiran/kissan tms. parkkiin :D tällaisiakaan ei taida olla muualla, eli olisi Naantaliin plussaa. Ideoita pukkaa...mutta jospa tässä nyt jotain jotka olisi kehityskelpoisia ;)
Suunnitellessa ottakaa huomioon esteettömyys/saavutettavuus! ranta on KAIKILLE <3

Mielestäni ranta-alue on aika pieni, joten kehittäminen pitäisi tukea sen varsinaista tarkoitusta. Kuntoilu- ja leikkipaikkoja löytyy kyllä runsaasti ympäri Naantalia.

Vesiurheiluvälineiden vuokraus (sup lauta, purjelauta, sähkövene)

Vuokraustoimintaa : Pieniä (sähkömoottori)veneitä, sup/purjelauta, jolla

Ehdottomasti SAUNA ympärivuotiseksi.

Kahvila a-oikeuksin kioskin tilalle

Sauna aivan ehdottomasti avantouimareille,varmasti talkoovoimin se saadaan lämmitettyä talvisin,sen verran on halukkaita uimareita.Varmasti jokainen suostuisi kenellä mahdollisuus lämmittää
sauna esim.ilmaista uintikertaa vastaan.Lämmintä vettäkään ei edes tule talvella.Kahvilan valikoimaa voisi laajentajaa esim.leipiä myyntiin ja jokin kiva pieni terassi+tuolit jossa jäätelön voisi nauttia.

Ulkopingispöytä kuntoilulaitteidensijaan. Kirkkopuistossa on jo kuntoiluvälineet samoin kuin leikkipuisto.

Ympärivuotinen yleinen rantasauna on asia, joka Naantalista ehdottomasti puuttuu ja jonka puutetta olen ihmetellyt todella paljon (täällä 1,5 v asuneena). Se toisi yhteisöllisyyttä kaupunkilaisille
(tämäkin on asia, jota voisi ja tulisi lisätä Naantalissa) ja olisi turistinähtävyys vierailijoille. Saunaa voisi pyörittää vaikka paikallinen saunaseura.

Sauna joka palvelisi talviaikaan talviuimareita. Tätä kaivattaisiin kovasti Naantaliin, nyt joutuu menemään Turkuun asti tämän perässä.

Sauna, jotta avanto uimisen yhteydessä pääsisi saunaan ja sisälle.

Ykkösenä toivoisin saunaa Nunna lahteen. Olen avantouimari.

Naantalissa ei ole mahdollista mennä uimaan saunasta, kuin Turussa. Olen avantouimari ja kovin kiitollinen kaikesta mitä Nunnalahdessa nyt on, mutta olisi se sauna hieno.

Aurinkovarjoja voi vuokrata

Ei missään tapauksessa saunaa. Luonnontilainen uimaranta kaikkein paras. Ylimääräiset härvelit ja tekokivat temppuilulaitteet ehdottomasti poissa tältä alueelta. Ei mitään ämyreitä ja
musiikintuottamisvälineitä. Kuntoiluun löytyvät välineet vaikka kirkkopuistosta, ranta pitää säilyttää mahdollisimman rauhallisena ja kiireettömänä lepopaikkana. Ehkä pieni rantapaviljonki, jossa kahvia
ja pientä syötävää sopisi paikalle. Grillauspaikat yms. tuovat vaan turhaa roskaamista ja metelöintiä rannalle, jossa pitäisi voida rentoutua ja levätä. Kirkon ja hautausmaan vieressä olo pitää myös
huomioida. Rantabileet ja uurnanlasku samaan aikaan, mautonta. - Miksi kehittäminen tarkoittaa aina luonnonrauhan pilaamista? Jos kovasti kehitetään, niin ympärivuorokautinen valvonta tarvitaan
paikalle.

Saunatila voisi olla enemmän Helsingin Löylyn kaltainen yhdistelmätila. Kioskin voisi yhdistää terassiin, anniskeluoikeuksilla ja ravintolatoiminnalla. Ei grillausmahdollisuutta, sillä Kailon saaressa
grillialue on hyvin epäsiisti ja se indikoi, että sama tapahtuisi myös Nunnalahdessa. Picnic-pöydät toisivat nuorisoryhmiä illalla “hengaamaan” ja saattaisivat aiheuttaa ilkivaltaa. Nunnalahden
kehittäminen tulisi antaa yrittäjille, jotta ranta tarjoaisi korkealaatuista kesäpäivä/ilta toimintaa. Eikä haittaisi, vaikka palvelut maksaisivat jotakin, sillä paikka pysyy siistinä.

Mopoille/moottoripyörille enemmän parkkipaikkoja!!!!!!!!!!!!

Keinut missä aikuinenkin voi keinua

Ranta pitäisi siivota PALJON useammin

Toivoisin enemmän sub-lautoja kesäisin. Ne ovat olleet tosi kivoja ja hyvä idea muuten!

Rantalentipallokenttä, piknikpöydät ja sauna ovat minusta todella hyviä ideoita, ulkoliikuntavälineet ovat mielestäni tuhria koska kirkkopuistossa on jo sellaiset. Pukukoppeja saisi olla enemmän ja
niiden kunnossapito saisi olla parempaa.

Hyppytorni ja rantalentopallo, jos alueelle tehdään leikkipaikka, grillipaikka, kuntoilupaikka jne. Tulee liikaa ihmisiä. Ei haluta mitään USA uimarantaa mikä on täynnä ihmisiä. On nyt jo liikaa ihmisiä
kesällä. Kioskin hinnat on liian korkeat, meen aina k-markettiin ja tuun sit uimaan.

en osaa sanoa

että rantaa syvennettäisiin ja tehtäisi 3m ponnistus lauta.

Rantalentopallokenttä olisi mahtava

Pieni hyppytorni olisi erittäin hyvä idea jos se olisi tarpeeksi turvallinen kaikille käyttäjille.

3m hyppytorni

Vedessä voisi olla jotain temppu ratoja esim tasapaino juttuja veden päällä.

Leikkipaikan rakentaminen ei ole järkevää sillä parinsadan metrin päässä rannasta on leikkipuisto, jossa on liukumäet, keinut yms. Puistosta löytyy myös kuntoiluvälineet jo niin ei niitäkään tarvitse
rakentaa rantaan.

Pari rantalenttiskenttää.

.

Pukukoppiin uudistaminen

ei ole lisättävää

Enemmän roskiksia

Grillikatos ja palloilukenttä olisi kokoajan täynnä ja siitä syystä ei mielestäni kannatettava idea.

Minä itse haluaisin erityisesti saunan rannan yhteyteen. Sauna olisi ihana

Koirille ja hevosille oma uima väylä missä ei valiteta niistä!!!

Kioskissa parempi tarjonta, esim pikkusuolaista, kolmioleipä tms.



Vastaukset

avantouintisaunamahdollisuus

Toimintojen lisäys niin, että se kannustaa viettämään rantapäiviä sekä yksin, että perheen kanssa. Pikinik-pöydät, sauna mahdollisuus, laajempi tarjonta kioskille, sup-lautojen vuokraus. Ranta ei
kaipaa grilliä eikä suurempaa leikkialuetta, koska kirkkopuisto sijaitsee vieressä.

Kannatan saunan ja grillauspaikan lisäämistä Nunnalahteen, uskon että nämä lisäisivät ulkoilutilan käyttöä myös omalta osalta. Suosittelen tutustumaan mm. Australian puistojen vapaassa käytössä
oleviin grillauspaikkoihin ja -katoksiin. Tämä on premium vaihtoehto perinteiselle tulipytylle ja veisi ulkogrillauskonseptin nextille levelille: https://www.sitchu.com.au/sydney/lifestyle/bbq-area-sydney/
(linkissä löytyy kuvia erilaisista puistogrillauspaikoista Sydneyssä) ja https://www.parkquip.com.au/ (toimittaa grillaustekniikkaa puistoilel) Toinen kehittämisidea tulee Rovaniemeltä. Suosittelen
tutustumaan Midnight Sun Wake -puiston aloittelevaan toimintaan ja mm. heidän kattavaan osakeantiesitteeseen (https://www.midnightsunwake.fi/wp-content/uploads/2020/01
/MSW-osakeantiesite.pdf), jossa on erilaisia pitkälle vietyjä ideoita ranta-alueen ulkoilumahdollisuuksien lisäämisestä: https://www.midnightsunwake.fi/. Liikuteltava/kevytrakenteinen
wakeboarding-rata on hiljainen ja päästötön tapa nauttia vesiurheilusta, se mahdollistaisi kerhotoimintaa ja ryhmäliikuntaa sekä jopa kansallista että kansainvälistä kilpailutoimintaa. Tämä kehitysidea
on ehkä liian iso eikä ihan vastaa tämän kyselyn tarkoitusta mutta toivottavasti se antaa teille jotain eväitä ja uusia ajatuksia Nunnalahden kehittämiseen.

Kesäksi myymäläkojuja; vaateputiikkeja, rantaleluja, kenkiä yms. Mielestäni Nauvon ranta on kopioimisen arvoinen, elävä kokonaisuus meillekin.

Leikkivälineiden sijasta esim pieni vesiliukumäki tai karuselli.

Mitä väliä tällaisella kyselyllä on kaupungille, joka ensin peräänkuuluttaa lähimetsien arvoa, mutta suunnittelee sen jälkeen hakkaavansa metsää Tallipuistosta, Maijamäestä ja Taimosta. "Bunkkerin"
puisto hävitettiin ja tilalle Aurinkotieltä Kuparivuorelle aukeavan näköalan estäminen. Rakentakaa Nunnalahden uimarannalle betoninen ostoskeskus. Kirkkoa korkeampi, jos mahdollista. Se kun
sopisi kaupungin nykyiseen ideologiaan paremmin kuin hyvin.

Sauna.

Sauna olisi kiva!

Sauna olisi ihana myös talven avantouintiin!

Rantakahvila, jossa terassi ja vieressä kuntoilupaikka 

Sauna ja parannuksia myös Taimonrannan uimarannalle. Myös "talvisauna" avantouimareille.

Talvisaikaan saunallinen avantouinti. Rantalenttis kesäksi.

Avontosauna-ajatus loistava!!, koirat pois ihmisten uimarannalta (vahvemmat kiellot sen osalta), lukittavia lokeroita uimareille ja talvella mahdollisesti luistelijoiden käyttöön (jos vielä jäät), penkkejä
lisää

Kaiteellinen liuska veteen liikuntavammaisia varten.

Sauna olisi tosi kiva saada.Harrastan avantouintia saunalla.Aina pitää lähteä Turkuun.

Vanhuksien ja vammaisten estettömään ja turvalliseen liikkumiseen rannalla ja vedessä pitäisi myös panostaa.

Yleinen sauna pukutilojen yhteyteen. Talvisin avanto- ja saunamahdollisuus halukkaille, helppo saatavuus, ei liittymispakkoa mihinkään seuraan tms.

Rakennuksiin panostus! Pukukopit vanhanaikaisen näköisiksi. Persoonalliset maalit kaikkiin rakennuksiin. Vesikaruselli tms. (Kts. esim. Hanko) Lisää penkkejä ikäihmisille istuskeluun. Vuokrattavia
auringonottotuoleja. Parempi valikoima kioskiin. Esim. jokin urheiluseura pitämään? Sup-laudat vuokralle. Soutuveneet hyvät.

Rantasauna olisi tosi hyvä esim. avantouintimahdollisuudenkin kannalta. Nuotiopaikkaa en kannata sillä näen sen lisäävän vain haittakäyttöä. Liikuntavälineitä en liisi rannalle kun ei kaikki voi olla
samassa paikassa. Pukuhuoneen ja meren väliin sopisi hyvin laiturimainen käytävä niin ettei jalkoihin tule hiekkaa. Picnic pöydän yllä voisi olla katos auringon/sateen suojaksi. Puita en kaataisi
yhtään alueelta. Ranta-alueelle voisi myös rakentaa pistolaiturin tapaisesti kulkureitin nurmikolta mereen, siis erikohdasta kuin pukukopista.

Kunnollisten SUP-lautojen vuokrausmahdollisuus ja ohjatut SUP-lautaulu harjoittelu ja retkimahdollisuudet. Nykyiset ilmatäytteiset eivät vastaa tarkoitustaan SUP-lautailun harjoitteluun ja ja käyttöön
liittyen. Mikäli kaupungilla ei ole mahdollisuutta hankkia kunnollisia lautoja, voisi tarjota mahdollisuutta ulkopuolisen yrityksen hoitaa ao. toiminta. Esim. Ruissalon toimintaa vastaava malli toimisi hyvin
ja jopa paremmin Naantalissa.

Nunnalahti palvelee tarpeitani kesällä hyvin, talvella huonosti saunan puuttuessa !! Pitää lähteä Maskuun tai Turkuun asti saunaa hakemaan.

SAUNA!!

Ehdottomasti sauna ja lisää vuokrattavia välineitä

Uimarannan laajentaminen Kailonsaaren suuntaan.

Sauna avantouintiin, eri saunat miehet/naiset. Ja saa olla uimapuku päällä

Sauna ja lämpimät pukuhuoneet ehdottomia avantokäyttöä varten!

Kioski! Kioskin toiminta on varsin onnetonta; esim. kahvinkeitintä ei ole ollut pariin vuoteen lainkaan. Viime kesänä lapsi loukkasi itsensä terävään kiveen ja kysyin kioskista apua. Heillä ei ollut edes
laastaria, saati muita EA-välineitä. Lisäksi WC-tilat ja pukukopit on saatava auki aikaisemmin keväällä ja myöhemmin syksyllä. On aivan kestämätön tilanne että esim. kauniina toukokuisena päivänä
rannalla on paljon lapsiperheitä, mutta ovet ovat kiinni. Talviuimarit kulkevat tiloihin omalla avaimellaan, mitta eivät ymmärrettävästi pääsyä muita käymään WC:ssä; todella kurjia tilanteita kaikille

Pidetään ranta uimarantana.

Jos rakennetaan leikkipaikka, sen tulisi olla esteetön huomioiden liikunta- ja näkövammaisten lasten tarpeet.

Pidetään uimaranta uimarantana!!

Pitäisin rannan ns. perinteisenä yksinkertaisena uimarantana. Helteisinä päivinä on ahdasta. Laajentaisin ruoppaamalla ja hiekottamalla rantaa. Varjopaikkoja siis puiden varjoja lisää. Uusi laituri toisi
kivasti lisätilaa jos se on tarpeeksi leveä. Piknik pöytiä yms. on turha hankkia, koska tod. näköisesti ne "tuhotaan". Tietenkin kauemmas rannasta voisi ajatella penkkejä lisää, jotta ikäihmisetkin
pääsisivät nauttimaan uimarannan äänimaisemasta ja lasten/nuorten kirmailuista. Wc on tarpeellinen. Nykyiset ovat turhan "kaukana" siten, että lattiat ovat usein epäsiistejä kun hiekkaisilla jaloilla
tallustellaan. Kehityksen paikka, miten sen ratkaisisi. Sama sisällä olevat pukuhuoneet. Lattiamateriaalin ja paikan valinta avainasemassa sekä toimivuus. Olen aina kiitollinen kun rantahietikko on
roskaton ja tasoitettu ilm. säännöllisesti. Tässä yhteydessä haluan kiittää Naantalin kaupungin puutarhapuolen ym. työntekijöitä/johtajia, jotka tekevät yhdessä työnsä kiitettävän hyvin. On ilo silmälle
puhtaan kadut ja polut, sekä hoidetut puistot kukkaistutuksineen. Palkitkaa heitä esim. iloisenvärisillä/kukikkailla työvaatteilla (miehille hm. ehkä ei) luovuutta tärkeään työhön. Tervehtivät kohteliaasti
kulkijoita ja se on mukavaa.

Ensisijaisesti Sauna ja pukutilojen kehittäminen. Kuntoilumahdollisuuksta kehittäisin rekkitankojen lisäksi) ilman välineitä olevaa kuntoilua varten (esim. lava ja matot lankutusta, joogaa yms. varten.

Toivoisin rannasta suunnittelussa otettaisiin huomioon esteettemyyden, saavuttavuuden ja ulottuvuuden (lyhyt kasvuiset, lapset) huomioon. Liikuntaesteisten pääsy uimaan, tarkoita pohjan olisi
mahdollistaisi veteen pääsyn pyörätuolilla, rollaattorilla, lisäksi kaiteet tarvittaisiin ne helpottaisi veteen pääsyn ja nämä palvelisi myös ikäihmisiä. WC:t tai WC voisivat olla esteettömiä eli kaikki voisi
käyttää. Naantali varmasti hyötyisi matkailun kannalta jos Nunnalahden uimaranta olisi esteetön.

Malliksi Ruissalon Saaronmaan ranta, monipuolinen sekä lapsille että aikuisille, vanhemmallekin väelle



Vastaukset

Naantalissa on ja oli hyvin kehitetty KYLPYKULTTUURI. Pitäisi sen säylittää ja kehittää edelleen. Nunnalahti on historiallinen kylpykohde, jossa traditionaalinen kylpykäytäntö voisi saada "toisen
hengityksen".

Olisin ehdottanut samoja vaihtoehtoja.

Padel kenttä/kentät Kirkkopuiston tenniskenttien yhteyteen ja toisen kentän tilalle. Nunnalahden avantouintimahdollisuuksien parantaminen, sauna (maksullinen) ja kunnon pikkutilat

Sauna ehdottomasti, lapsille vesiliukumäki ja kellukkeiden/uimarenkaiden lainausta ja hiekkalelujen. Pieniä ’terasseja’ johonkin reunaan ja sinne pöytiä & tuoleja, johon vanhempi väestö voi istuskella,
jotka eivät taivu maahan enää eivätkä halua makoilla vaan nauttia rannasta, mutta pystyasennossa. Jotta paikka yhdistäisi lapset, nuoret, aikuiset ja vanhukset kaikesta huolimatta. Toki kioskin hyvät
tarjoilut ovat plusssaa.

Erilliset alueet eväiden nauttimiseen, uimiseen ja urheiluun. Lasten leikkipaikka hieman kauemmaksi rannasta. Kelluva poiju n. 50 m päähän matkan uimista varten (tähän myös lepomahdollisuus).
Kaikille rannan toiminnoille yhteinen retroulkoasu.

Toivoisin laajempaa mahdollisuutta sup-lautojen ja erityisesti kajakkien vuokraus mahdollisuutta, melontareittivinkkausta jne.

Toisaalta ihan hyvä jos lapsiperheet pysyvät edelleen täällä, voi aikuiset käydä muilla rannoilla rauhassa. Ellei niitä sitten olla myös rakentamassa/myymässä jollekulle, niinkuin pakkaa Naantalissa
olemaan tapana

Sisätiloihin suihkuja

Spikeball peli.

Erillinen laituri ikäihmisille ja nuorille

Enemmän vuokrattavia välineitä. Esim. Banaanivene ja sup lautoja enemmän. Välineiden vuokrahintaa voisi myös hieman alentaa.

Kioski pitää olla. Vesiliikunta välineiden vuokraus olisi paikallaan.

Miten ihmeessä uimarannoilta saataisiin lintumassat pois?

Tupakointikielto rannan alueelle!

Sup lauta vuokraus!

Mielestäni ranta on todella hyvä näin kuin se nyt on. Mielestäni Nunnalahti on tyylikäs kokonaisuus, jota ei kannata pilata ylimääräisillä laitteilla, picnic-paikoilla tms. Näin sopii kylpyläkaupungin
tunnelmaan. Sauna on ainoa, mitä mielestäni kannattaisi harkita.

Rantasauna talviuintiin olisi kiva.

Veden laatu ollut usein heikko. Ehdotan kehitettäväksi mieluiten muita uimarantoja, kuten Taimon ranta.. jonne ei tietääkseni ole viimeiseen 10 vuoteen pahemmin tehty yhtään mitään
(lukuunmottamatta uutta hiekkaa ja norm. Korjaustöitä)

Noniin molemmille rannoille tietenkin näitä, mutta Taimoon ehdottomasti grillipaikka ja penkkejä koska lähellä ei ole ravintoloita joista saa ruokaa. Myös wc puuttuvat taimon ja kylpylän väliltä, siinä on
venepaikkoja ym tekevät tarpeen viereiseen metsään ja se on noloa Tänne tarvitsi mummojumppien lisäksi edullista ryhmäliikuntaa. Sekä esim sulkapallokentän vuokrausta, saunatila edes taimon
rantaan! Grillipaikka uupuu Naantalista senkin vuoksi on lähdettävä raision haunisiin vaikka täällä ihana meri... Taimoon voisi keksiä vaikka mitä, esim suplaudan tai soutuveneen kajakin ym
vuokrausta joko kaupungintalolta tai joltain kioskista mitä ei muuten ole. Enemmän penkkejä jossa pöytä olisi järkevää. Olen myös huomannut roskisten puuttumisen ja sen vuoksi roskien
maahanlaiton reippaasti lisääntyneen, käyn koiran kanssa lenkillä ja huomaan roskia useammin. Myös esimerkiksi venelaiturien viereen taimon ja kylpylän välillä olevaan tasanteeseen tarvitsisi
ehdottomasti grillipaikan. Maijamäen salille ei mahdu siellä vanhuksia todella paljon ja aina täynnä, toinen edullinen sali ja monipuolisempi tarjonta ja lisää ohjaajia nvolle vinkkinä. Muistakaa että
virtuaalitunnit ovat myöskin nykyaikaa, siihen tarvitsee vain tyhjän tilan, sähköä, screenin ja pömpelin josta valita eri jumppien väliltä. Halutessanne jumppamattoja ja välineitä.

beachfutis kenttä kesäksi.

Olen pitkään jo halunnut, että nunnalahteen tai taimon rantaan tulisi sauna. Sen puuttumisen vuoksi en ole harrastanut avantouintia Naantalissa. Saunan tulisi olla riittävän iso, ja ei haittaa vaikka
olisikin pieni käyttömaksu, karsii silloin pahimmat häirikkökäyttäjät pois. Ennenkaikkea se pitäisi saada Naantalissa asuvien käyttöön.

Nunnalahti on pinta-alaltaan pieni, järkevintä säästää se uimiseen. Yllä olevat ehdotukset lisäävät roskaamista ja kävijämäärää ja siten luonnon kuormittamista. Uimaranta Kailon saaressa tulisi vielä
säilyttää kaupunkilaisten käytössä, koska koronan takia tarvitsemme lisää väljyyttä ihmisten välille näilläkin käyttöalueilla.

Ensinnäkin pitäisi teettää upea nostalginen Nunnalahden Uimarannan -kyltti...samantapainen kuin Muumimaailman kyltti sillan edessä. Toiseksi pukukopit pitäisi muuttaa vanhan mallisiksi, kartion
muotoiseksi, Hangon tapaan ja väri valkoiseksi. Niihin myös voisi olla hienosti tekstattu: Naantali - Kylpyläkaupunki. Kolmanneksi pitäisi rakentaa pieni esiintymis/soittolava, kuten aiemminkin on ollut
uimarannan reunassa. Vanhoista kuvista voi ottaa mallia. Kesäisin siellä voisi olla lyhyitä musiikkiesityksiä. Neljänneksi pitäisi olla vuokrattavana rantatuoleja ja aurinkovarjoja.

Lisää hiekkaa ranta-alueelle

Hyppypaikka ja grillausmahdollisuus olisivat varmasti monen mieleen

Talviuimareille tarvitaan lämpömatto laiturille että uimaan meno olisi helppoa ja turvallista!

Nunnalahden välittömään läheisyyteen ent oivoisi mitään ekstra härdelliä. Kirkkopuistossa olisi mielestäni parempi mahdollisuus näille

Tärkein olisi saunan saaminen Nunnalahteen. Kysyntä olisi varnasti kova! :)

Enemmän pukukoppeja.

Pukutiloja pitäisi laajentaa ja lisätä vessoja

Lentopallokenttiä kaivattaisiin ehdottomasti lisää Naantalin rannoille

Sauna ja isommat laiturit joista pääsee uimaan

Kannatan ehdottomasti saunan rakentamista, tämän jälkeen tulisi itsekin käytettyä rannan talviuinti mahdollisuutta.

Ehdottomasti sauna! Mökittömiä Naantalilaisia on paljon. Saunasta uimaan jopa Helsingin keskustassa! Miksikäs ei myös Naantalissa. Kaupunkilaisille maksuton. Ulkopaikkakuntalaisille maksullinen!

Frisbeegolf-rata!

Ehdottomasti yhteis-saunan rakentaminen joka on ympärivuoden käytössä sekä avantouinti mahdollisuus

Sauna voisi olla hyvä ja sopisi alueelle. Lähialueelta ei taida löytyä saunaa avantouintiin? Hyppypaikka voisi houkutella nuoria enemmän rannalle.

Uimaranta on uimista ja rannalla oleilua varten, se ei välttämättä kaipaa muuta. Uimapaikka on arvokkaalla aluella ns. Kirkon vieressä, siihen ei sovi viereen oikein muuta.



Vastaukset

Olen asunut muutaman kk:n Naantalissa, joten vakituisten naantalilaisten mukaan elän vielä kuherruskuukautta suhteessa kaupunkiin. Näin saattaa ollakin. Olen iäkäs, ja uusi täällä, mutta olen
löytänyt itselleni sopivia liikuntavaihtoehtoja enemmän kuin ehdin osallistua. Sekin on antoisaa, koska voin tarvittaessa monipuolistaa liikunnallisuutta ja osallistumista. Nunnalahdesta: Ihana paikka,
mutta jos siihen tilaan lisäätte erilaista "vempelettä", palloiluverkkoja tai - telineitä, eikö tällöin muutu oleellisesti koko Nunnalahden luonne? Vieressä on kirkkopuisto, jossa on niin ikä - ihmisille kuin
lapsillekin liikuntavälineitä ja tilaa esim palloiluun tms . . . . Mielestäni Nunnalahden hiekkaranta - alue on suhteellisen pieni, mutta ihana uimaranta, jota voisi elävöittää grillimahdollisuus. Sauna,
yleisellä uimarannalla ? Miten se voisi kesäaikana saada toimimaan, lähinnä siisteyteen, ihmisten huomioimiseen jne, liittyen ? Edellisessä asuinkunnassani kävin talvisin avannossa ja siinä
yhteydessä saunassa ( srk:n ylläpitämä. Ko sauna suljettiin yleisestä käytöstä kesäkauden alkaessa, käytännön syistä. Edellisten vuosien kokemuksella oli tullut paljon ikäviä hankaluuksia saunan
käytöstä kesäaikana. Talviajan avantouimarit olivat ikionnellisia sauna /avantomahdollisuudestaan. Saunan käytöstä perittiin kertamaksu ja käyttö oli aikataulutettu määrätyille päiville. Käyttäjäjoukko
oli iältään 10 - 90 vuotiaita, miehiä ja naisia. Minusta alue on ihana pieni uimaranta, jossa oletan mielellään viihtyvän ihmisten rannalla polskien, pulahtaen, uiden ja eväitään nautiskellen. (ja
mahdollisesti grillaillen, jos sellainen mahdollisuus olisi, joskin puhtaanapito ja paloturvallisuus tuleee grillipisteen myötä haasteeksi ) Hyvää koronatonta kevättä ! Ps Huomasin tämän kyselyn vasta
tänään (17.05 ) eli dead line oli jo ohi, mutta päätin kuitenkin vastata ja kirjoitella,

2. Omat ehdotukset Suovuoren ulkoilualueen kehittämiseksi. Kirjoita alle lyhyesti mahdolliset omat kehittämisideasi tai täydennä halutessasi yllä olevia
vastauksiasi.

Vastaajien määrä: 160

Vastaukset

Koiranulkoiluttajana kaipaisin roskiksia pururadan varrelle. Ainoa oman lenkkireitin varrella sijaitseva yleinen roskakori on hiihtoparkin yhteydessä, mikä on 5 km pituisen normilenkin puolivälissä,
jolloin täyttä kakkapussia saa kanniskella parhaimmillaan sen keskimäärin 2 km mukana. Joku kesäkahvila tai jätskikioski kesäaikana olisi hauska Suovuoren alueella pururadan vieressä, voisi
lasten&koiran kanssa piipahtaa lenkin lomassa kahvilla ja jätskillä kauniina kesäpäivänä/-iltana.

Voisiko toimintoja kohdentaa tarkemmin ja miettiä yhteensopivuutta? Esim. skeittipuisto ja maastopyörärata voisi olla Kuparivuorella lähekkäin, pallopelejä taas Suovuoressa jne. Agilitykoirat
treenaamassa samalla kun vieressä lentää pesispallot tai rantalentopallot voi olla liian haastavaa... Hienoa kaikenkaikkiaan että kaupunki on valmis panostamaan ja kysellään kaupunkilaistenkin
ideoita, kiitos siitä.

Frisbeegofrata pitäisi saada pois pururadan/kävelyteiden ympäristöstä. Se on kiva ja mukava harrastus, mutta ärsyttävää varoa lentäviä kiekkoja pienten lasten ja koirien kanssa. Varsinkin kun
pelaajat harvoin huutavat ja varoittavat.

Suovuori: Kesäkahvila ja lampaita niitylle tms. Voisi olla kiva vrt. Kuralan kylämäki on hieno paikka Turussa ja siellä on monenlaista toimintaa. Grillikatos ok. mutta sellainen kai olikin jo alueella joskus
aiemmin kunnes joku keksi polttaa sen...Miten hiihtoladut palvelevat jatkossa jos tulee usein leutoja talvia ja ei ole lunta? Voisiko silloin suunnitella muutakin kuin hiihtojuttuja? Koira-agilityrataa en
halua koska koiraa ei ole ja koirille jo nyt omia ulkoilutarhoja ym.

Olisi tosiaan ihan mahtavaa saada johonkin Naantaliin monipuolinen liikunta/jumppa alue sekä lapsille että aikuisille!

Suosin luonnonläheisiä juttuja. :)

Frisbeegolf on kovassa käytössä ja sillä on selvä vaikutus myös luonnon kulumiseen. Miten golfaamisen ja luonnon saisi paremmin tasapainoon. Pesiskentälle pitäisi saada wc-tilat. Näkisin, että
ennemmin sinne kuin Suovuoren tilalle, mutta jos tila tulee aktiiviseen käyttöön, niin toki sielläkin tarvitaan wc.

Kahvilatoiminta ja pukusuojat loistava idea. Myös pihalampaat ja kanat ja puput kahvilan yhteyteen jos mahdollista. Hyvät opasteet ja pitkospuu ylityksiä siistimään kuraisimpia paikkoja.

Viihtyisämpi ympäristö. Nyt kaadettu puita ja ei puistomaisuutta. Penkkejä,että voi istua. Liikennepuisto lapsille. Asfalttia,että voi rullistella. Luistelumato,kuten Kupittaalla. Padelkenttää ja muutenkin
urheilun lisääminen luo vetovoimaisuutta Naantalille. Kaarina ja Turku jyrää ohi. Fripakenttä hyvä ja tuo paljon porukkaa jo sinne.

Kuntorataa voisi laajentaa kuntoilulaitteille nousevan mäen jälkee kallioille jolloin hiihtoladuille saisi enemmän nousu metrejä, koska nykyään kuntorata on vähän liian helppo maastoista kuntoilijalle.

Jos rakennetaan eri alueille grillaus ym. omien eväiden syömiseen tarkoitettuja paikkoja, olisi hyvä budjetoida jo heti alkuun myös alueiden siivouskustannukset. Ehkä tarjota siivousta vaikka eri
liikuntayhdistyksille.

Toivoisin että pystyttäisiin hyödyntämään aluetta siten että huomioitaisiin myös ympäröivä luonto. Eli jos jotain tarvetta rakennella, niin se olisi mahdollisimman pienellä ympäristövaikutuksilla. Täältä
alueelta on jo yli puolet metsästä hävinnyt ja frisbeegolfradan myötä myös iso osa tallautunut. Toiveissa siis mahdollisimman vähän melu ja ympäristösaasteita, kiitos!

Olen aiemmin asunut lähistöllä ja lenkkeillyt ja hiihtänyt siellä. Laavu taidettiin polttaa, se oli kiva. En ole nyt käynyt joten en tunne missä tilassa alue on nyt. Epäilen maksullisten palvelujen
menestymismahdollisuutta.

Pulkkamäki on luvattoman huonossa kunnossa. Kivikkoinen ja kantoinen. Todella vaarallinen. Täyttömaata tarvitsisi ehdottomasti laskupaikoille

Mielestäni metsä ja luonto on kaunis Suovuoressa, kunhan sitä ei hajoteta.

Lenkkipolulle erilaisia kasveja kuten alppiruusu ja ym.

Oikea pyöräparkki ja metsään kuntoreittejä

Suovuoren alueelta puuttuu selkeästi tehokkaampaan voimailuharjoitteluun suunniteltu alue jota itse ainakin toivoisin. Yksi vastaava aeroobiseenkuntoon ja voimaharjoitukseen tähtäävä vaihtoehto
voisi olla myös jonkinlainen esterata mikä mahtuisi alueelle hyvin. Kuitenkin haasteellisemmat telineet ja laitteet olisivat tervetulleita. Grillipaikan lisääminen alueelle ( mikäli sitä ei lisätä tallipaikan
yhteyteen) vaikuttaisi huonolta idealta, koska alueella on suhteellisen paljon nuorisoa jotka aiheuttavat enemmän ja vähemmän harmia ja näkisin että metsässä omakotitaloalueen lähellä oleva
nuotiopaikka on enemmänkin potenttiaalinen metsäpalon riski nuorison käsissä.

Lasten leikkipuisto alueella on nykyisin onneton ja sijaitsee vaarallisella ja huonolla paikalla. Aikoinaan ennen kehitysvammaisten asumisyksikön rakentamista alueella oli sen ajan kriteerit huomioiden
tosi kiva leikkipuisto. Frisbeet lentävät helposti puistoon ja voivat osua lasta päähän. Puisto myös katkaisee pulkanlaskun kokonaan siltä puolelta mäkeä. Puiston vempeleet ovat aika vaatimattomat.
Mielestäni fresbeegolfradan kulku pitäisi suunnitella paremmin. Nyt se on hankala paitsi leikkipuiston suhteen niin myös kävelyreiteillä ulkoilevien ihmisten puolesta. Frisbeitä saa ihan varoa, ettei saa
tälliä. Kannatan kyllä fribarataa, se on kivaa puuhaa ja on tosi suosittu. Alue pitäisi mielestäni miettiä kokonaisuutena niin, että fribarata toimisi paremmin ja leikkipuisto olisi kunnollinen. Myös
asfalttikaukalo pitäisi kunnostaa, se on kämäisessä kunnossa. Sitten kun nämä asiat toimivat, voi miettiä mitä muita mahdollisia lisäyksiä alueelle mahtuu ja on järkevä tehdä. Myllärinmäestä
itseasiassa löytyy lentopallokenttä Jauhokujan päästä. En tiedä onko se yksityinen vai kaupungin mutta ainakin se on huonossa kunnossa. Sammalkadulta ajettava parkkipaikka alueelle on tosi
hätäisesti toteutettu ja vaarallinen. Alueella liikkuu paljon lapsia. Mielestäni parkkipaikat kauempaa tuleville pitäisi olla Maskuntien kautta tai sitten Suopellon koululla tai pururadan toisella puolella
Soinisissa. Sammalkatu on liian pieni katu liikenteenohjaukseen alueelle. Suunnistusta ja metsäpolkuja voisi alueella kehittää ja aikaisemmin pururadan ohesta, uudisrakennusten tieltä pois raivattu
laavu olisi myös kiva saada takaisin. Olen asunut koko ikäni alueella ja kasvanut leikkien Suopellon puistossa. On ollut kiva seurata alueen kehittymistä. Kun olin itse lapsi, leikkipuisto, pururata ja
pulkkamäet olivat ainoat viralliset aktiviteetit alueella, toki leikimme myös heinikossa ja ojissa. Nyt oma tyttöni kasvaa samalla alueella, toivottavasti alueen kehittämisen suhteen tehdään hyviä
päätöksiä.

Pieniä asioita lisää, kuten roskiksia ja lisää purua radalle. Frisbeet viuhahtavat välillä aika läheltä pururadalla liikkujia. Oliskohan siihen jotain hyvää ratkaisua?

Pyörien vuokrauspiste.

Sisäliikuntahalli olisi hyvä. Suovuoren koulun tilat on kovin rajalliset. Kahvilaa ja suksien vuokrauspistettä on kaivattu kauan. Koirien koulutushallille (ei vain agility!) olisi kysyntää. Julkinen estekenttä
ei ole turvallinen koirille ja ilkivaltaa tulis takuulla eli valvottu sen tulisi olla ja pieni maksu.



Vastaukset

Alueella paljon liikkuvalle kahvila sekä wc-tilat olisivat tervetulleita! Nuotiopaikka on hyvä idea, mutta ilkivallan takia se pitäisi rakentaa mielestäni kahvilatoiminnan läheisyyteen ja siinä olisi
mahdollisesti kameravalvonta, jotta sitä ei tuhottaisi. Ravintolamiljööstä ja nuotiopaikasta voisi tehdä enemmän kauniin puistomaisen ja liittää sitä myös muihin osiin aluetta. Samassa yhteydessä
voisi toimia myös katettu Padelkenttä ja välinevuokraukset onnistuisivat helposti kahvilasta. Kahvilassa voisi olla vuokralla myös muita urheiluvälineitä, esimerkiksi palloja ja pesäpallomailoija
kesäkaudella. Jos kahvilan yhteydessä olisi kokoustilojakin, myös urheilullista nuoriso- ja senioritoimintaa voisi pitää siellä, sekä muita tapahtumia. Toivon todella, että tulevina talvinakin olisi lunta ja
alueella pystyisi hiihtämään. Suksivuokra ja huolto toimisi silloin hyvin kahvilan ohessa. Kahvilasta saisi myös vieressä olevalle nuotiopaikalle ostettua grillattavaa ja nuotiopaikka olisi siis kahvilan
osana.

Grillipaikka tai laavu olisi todella hyvä ja toivottu idea! Isommille lapsille ja aikuisille sopivia kiipeily/voimailutelineitä olisi mahtava saada. Nykyisetkin on ok, mutta osin vöhän "mummoja" ja
mittasuhteet vaikeita, kun säätöjä ei voi tehdä. Eri urheilulajien välinevuokraamo olisi loistava. Jalkkisseinä olisi hyvä.

Hevostalli takaisin Naantaliin

Hiihtokaudella koirien kanssa ei saa ladulla kulkea. Voisiko talvikaudella olla jokin muu kulkureitti tai loistavaa olisi jos saisi koirahiihtoon tarkoitetun ladun vaikka toiseen reunaan. Laavua tai
nuotiopaikkaa olen kaivannut kovasti. Niitä tuntuu olevan aika harvassa täällä Naantalissa. Se voisi sijaita vaikka vähän keskemmälläkin metsää.

En tiedä .. missä on

Aiemmin naantalissa oli maastopyörälenkki joka jäi kaavan alle. Kyseisen kaltainen, vaatimukset täyttävä mutta myös aloittelijoita palveleva, xco -rata + kivimurskerata olisi pienin kustannuksin
toteutettavissa kaikkien naantalin kuntoratojen yhteyteen (ulko- tai sisäkehälle). Maastopyöräily on nouseva trendi liikuntamuodoissa ja sen kilpailunomaista harrastamista olisi hyvä tukea
kaupungissa jonka maasto sen erinomaisesti mahdollistaa. Se mahdollistaisi kansallisten ja myös kansainvälisten kisojen järjestämisen lajin eri variaatioiden ympärillä ja kannustaisi nuoria liikkumaan
ja osallistumaan urheilualueiden kehittämiseen sekä toisi uusia kansainvälisiä turistivirtoja lisää kaupunkiin. Pyöräturismi (autolla/lentäen, omat pyörät muka tai vuokraten) on euroopassa iso bisnes
mikä suomessa on vasta aluillaan. Saaristo, muumimaailma ja suomen hienoimmat ”Bikeparkit” tekisivät naantalista suomen ”Riva del Gardan”!

Kahvio , väline vuokraus ja toimintatilat.

Pururadan varrelle voisi jonkun välimatkan jälk.olla jonkinmoinen penkki.

Naantalin frisbeegolf- koreja voisi siirtää eri paikkoihin. Toisi lisää mielenkiintos kun radat ovat olleet pitkään samanlaisia. Frisbeegolf harrastajille ja uusille voisi kehittää sääntöjä esim kuinka monta
heittäjää yhdelle kierrokselle on suositeltavaa. 8 heittäjää yhdellä radalla aivan liikaa. Esim yhteinen frisbeegolf ryhmä facessa.

Suovuori on liian sivussa että siihen kannattaisi haaskata rahaa

Tennis/padelkenttä toiveissa sekä kuntoportaat!

Aluetta kehitettävä luonnonmukaisesti.

Olisi mukavaa, että mitä ikinä alueelle kehitetäänkin, alueen luonnonomaisuus ja metsämaisema säilytettäisiin!

Naantaliin tarvitaan maa-uimala. Me menemme kesällä päivittäin Turkuun samppalinnaan tai kupittaalle uimaan. Kesälomalla siis rahat menevät Turkuun, harmi koska jos täälläpäin olisi vastaava niin
ei tarvitsisi mennä.

Kuten ed. kerroin, fribee-lautaset POIS Suovuoren metsästä pururadan vierestä. Metsä kaluttu aluskasvillisuudesta kokonaan lautasheittäjien ravatessa siellä. Roskapöntöt puuttuu heittopaikoilta tai
lähtö-, ja tulopaikoilta.

Voisiko aluella olla minigolf-rata

Voisiko aluella olla minigolf-rata

Nykytilanne on puiston osalta vähintäänkin hyvä, ellei kiitettävä. Pienenä lisämuutoksena voisi koripallokoreihin lisätä verkot kettingistä. Palloilijoita kentällä tuntuu riittävän ja harmittavasti tarvitaan
vain kaksi tennispelaajaa, jolloin kentälle eivät muut mahdu. Tennis- ja padelkenttien rakentaminen olisi mm. tästä syystä hyvä ajatus. Tenniskenttiä poistuu Muumimaailman laajenemisen myötä,
joten myös sellaiselle voisi hyvin olla tilausta padelkentän yhteyteen. Padelin suosio on kasvanut, eikä Naantalista löydy yhtään kenttää. Ei ehkä pelkälle grillauspaikalle niinkään, mutta
laavulle/katokselle olisi tilausta huonommallakin syyssäällä. Nopeasti ei tule alueelta mieleen paikkaa, jossa voisi perheen kesken pysähtyä syömään eväitä. Otollisin paikka saattaisi olla Soinisten
hiihtoparkin yhteydessä. Eväät voisi jättää autoon, kun lähtee hiihtämään ja perheen pienimmillä olisi lyhyt matka pulkkamäkeen. Jos laavun sijoittaisi Soinistentien ja parkkipaikan väliseen
rämeikköön, olisi se sen verran näkyvällä paikalla, että se toivottavasti ehkäisisi ilkivaltaa.

Ulkoilen päivittäin jossain kohtaa aluetta koirien kanssa, paljon myös mukavalla metsäalueella. Kuntorata on ihan hyvässä kunnossa ja siitä pidetään hyvää huolta kuten myös metsäalueista (ei pliis
enempää puita pois!). Huonolumiset talvet mahdollistavat kuntoradan käytön usein ympäri vuoden. En hiihdä. Asun hyvin lähellä eli pääsee helposti lenkille.

Ilmaiset tenniskentät, jolloin nuoriso pääsisi matalalla kynnyksellä pelaamaan. Kuntoportaat ovat olleet Ruonan rannassa kovassa käytössä. Varmasti riittäisi käyttöä toisillekin portaille ja
Suovuoressa olisi rinnettä ne toteuttaa, vaikka ja miten. Kustannuksetkin tällaiselle melko maltilliset.

Paremman parkkialueen suunnittelu frisbee golf radan kävijöille, ettei koulun piha olisi täynnä autoja ja melua pitäviä ihmisiä.

Inhottava kävellä kävelyradoitta kun jotkut heittää frisbiitä. Kaikki ei sääntöjä osaa. Laavu metsään. Luontopolku,

hyvä nykyisellään

liikuntatilaa suovuoren tilarakennuksiin ja wc ulkoilijoille

Liikennepuisto hieno idea ja moni muu. Lisäksi pelipaikkaa, jossa Koripallo korit ja maalit voisi mahdollisuuksien mukaan suurentaa isommaksi ja toimivammaksi. Tennis on ollut hieno juttu, mutta
kenttä lähes aina varattu. Suovuoren ulkoilualuetta olisi hieno kehittää paremmaksi ja vieläkin monipuolisemmaksi.

Suovuoren kuntoradan/hiihtoladun keskelle jäävä luontoalue on todella kaunista metsää, jonka soisi säilyvän mahdollisimman koskemattomana. Nyt jo frisbeegofrata on vähentänyt metsäisiä alueita
Suovuoresta. Olisi upeaa, jos metsäalueelle tehtäisiin koko perheelle sopiva pieni luontopolku, ja johonkin kartanon lähelle tehtäisiin grillauspaikka tai kioskitoimintaa jne. Tämä palvelisi sekä
frisbeegolfaajia, luontopolulla kävijöitä, lenkkeilijöitä ja hiihtäjiä talvisin. Kartanon alue sopisi erinomaisesti (kunnostettuna) erilaisen kerho-, ja järjestötoiminnan paikaksi. Olisi mukavaa, jos tilaa voisi
vaikka vuokrata kuntalaisille perhejuhlien tms. järjestämiseen. Myös skeittipuisto ja liikennepuisto olisivat hieno lisä alueelle ja voisivat houkutella paikalle turistejakin. Yhdistettynä luontopolkuun ja
grillauspaikkaan, olisi alue jo upea matkakohde lapsiperheille ja voisi lisätä Naantalin vetovoimaa perhelomien kohteena. Rakennelmat tulisi kuitenkin tehdä kuntoradan ja Kielokujan väliin jäävälle
niittyalueelle, eikä enää pienentää alueella olevien metsien osuutta.

Pyöräily jutut kovassa nosteessa, niitä lisää.

Frisbeegolf radan vois suojata ennemmin "suojaverkoilla",ennen kun koreja poistamalla,koska meitä ympäri vuosia heitteliöitä,on myös paljon.

Itse en käytä aluetta, mutta kuunnelkaa herkästi alueen asikkaita ja tehkää yhteistyössä muutostoimenpiteet. Kaupungin ei pidä mennä muuttamaan aluetta ilman alueen asukkaiden hyväksyntää.

Padelkenttä olisi todella hyvä investointi. Lisäksi samantyylinen voimailualue kuin Raision Vaisaarenkoulun yhteyteen on rakennettu.

Jo nykyisillä toiminnoilla alueella on välillä levotonta. Kaikki uusi toiminta tulisi miettiä niin, että KAIKKI alueen käyttäjät kokisivat olonsa turvalliseksi ja ulkoilun levolliseksi. Tällä hetkellä näin ei ole.
Frisbeegolf on väärässä paikassa. Toimintojen järjestäjä on vastuussa siitä, kuinka sitten toimintoja käytetään?? Aluelle ei saisi tuoda muuta kuin jaloilla, suksilla tapahtuvaa liikuntaa. Pyöräilijät eivät
noudata sääntöjä nytkään.

Alueen luontoa ja perinnemaisemaa tulee vaalia ja kunnioittaa toimintaa suunniteltaessa. Vanha Suovuoren ratsastustallin ympäristöä ja käyttöä suunnitellessa tänä tulee huomioida. Tuetaan
luontoliikuntapaikkojen käyttöä mm. kahvion, grillipaikan ja WC-tilojen rakentamisella. Luontopolku alueelle. Pesäpallokentän yhteyteen WC, joka käytettävissä kentän käyttöaikoina.



Vastaukset

Ulkoilualue on toimiva nykyisellään. Kaupungin rahat voisi käyttää johonkin sellaiseen missä urheilutoiminnan kehittyminen vaatii panostusta eli nykypäiväiseen salibandy kenttään. Herätys päättäjät!

Padel kenttä olisi erittäin hyvä lisä alueelle ja varsinkin niin että varusteita olisi myös mahdollista vuokrata. Myös varattavan tenniskentän lisäys olisi hyvä. Toimintatreeni/fitness rata kuntoiluväline
alue olisi myös mielenkiintoinen. Monessa paikassa nämä samat välineet joten tänne esim paksu köysi, penkki jolle hyppiä yms. Hiihtoladun ylläpidolle kiitosta hyvin hoidetuista laduista!

Kahvila ravintola terassilla. Ympäri vuoden auki oleva. Lounastarjoilu. Leikkialueennsiirtäminen pois golfkentän keskeltä. Pari kertaa ollut vaaratilanne. Onneksi osunut aikuiseen eikä lapseen.
Leikkikenttä saisi olla muutenkin paljon suurempi ja kehittävävämpi. Ei hiekka alustaa vaan kumirouheinen niin kuin esim pikku kakkosen puistossa Tampereella.

Liikennepuisto tarvittaisiin Naantaliin :)

Roskiksia lisää! Ei mitään härdeliä Rauhallinen ulkoilualue,luonto lähellä. Nykyinen touhu riittää! Saisi aidata koko pelialueen ja siirtää golfkoreja niin ettei koko ajan tarvi pelätä saavansa niitä
päähän.

Suksi/monovuokraus olisi loistava idea. Hiihtäminen kiinnostaisi, mutta ei ole itselle suksia tullut hankittua. Myös koululaiset varmasti hyötyisivät, kaikilla kun ei ilmeisesti ole mahdollisuus omia suksia
hankkia. Koulun hiihtotunneilla on kaiketi ollut melko pieni osanottajamäärä

Mielestäni nyt jo hyvässä kunnossa. Jos talvisin varmemmin näillä leveyspiireillä tulisi lunta, olisi nuo hiihtoon liittyvät ideat hyviä, mutta koska lumen tulo hyvin epävarmaa ei niihin mielestäni kannata
panostaa. Hiihtolatua pidetty hyvässä kunnossa ja lapsille tehty hiihtoalue on hyvä, kun vaan pääsisi jatkossa käyttämään niitä

Koripallokentän kunnostaminen vastaavaksi kuin Karvetissa ja Maijamäessä: aikuisten ja lasten korit, muovipinnoite, maalit.

Koripallo- ja säbäkentän kunnostaminen, vrt. Karvetin vastaava.

Pururadan laitojen kaivaukset ovat tehneet reitin kuraiseksi koiran kanssa lenkkeillessä, metsäpoluille ei meinaa päästä kuivin jaloin. Alakoululaisille kaipasin lisää vetovoimaisuutta alueelle. Talvella
voisi tehdä edes pienen lumetetun hiihtolenkin ilman isoja mäkiä, jos sään suhteen mahdollista.

Maastopyörävuokrausta kaipaisin.

Suovuoreen voisi tehdä ulos paikan, jossa voisi treenata vapailla painoilla eli paikan, jossa olisi saatavilla ainakin tankoja ja levypainoja. Tällainen paikka olisi esimerkiksi nyt koronan aikana kätevä
niille, jotka haluavat treenata ulkona eikä mennä kuntosalille. Muutenkin kesäisin ulkona vapailla painoilla treenaaminen olisi varmasti suosittua ja mukavampaa kuin olla sisällä kuntosalilla.

Hiihtämisen helpottamiseksi, korkea mäki tulisi voida oikaista eri kautta, koen liian jyrkäksi, ja riski kaatua jäätikölle liian iso.

Lukemattomien polkujen ehostus rata-alueen sisällä (metsässä)

Suovuoren tilan käyttöönotto esimerkiksi partiolaisille olisi todella hyvä idea.

Niihin kuntoradan kohtiin, joissa frisbeegolfrata sivuaa/risteää/on erittäin lähellä, voisi laittaa varoituskyltin, jotta uusikin käyttäjä osaa olla tarkkana ja suojata päätään frisbeeltä, jos sattuu lentämään
”minne sattuu”.

Kuntoradan ympäristön metsän pitäisi antaa olla rauhassa. Joka vuosi kaivetaan ja myllerretään ympäristöä rumaksi ja tuodaan multaa metsäkasvien päälle. Mielenrauha järkkyy tuhojen takia, kun
yrittää rentoutua. Metsäluontoa pitää vaalia. Nykytilanne on se, että pujot valtaavat radan reunustat. Rata on täynnä kuoppia kun siellä ajetaan raskailla koneilla. Rahaa kulutetaan surutta ja viihtyvyys
vain kärsii.

Frisbeegolf radalle useampia roskiksia ja ehkä muutama penkki määrättyihin paikkoihin

Liikennepuistoon rakentaminen olisi mahtavaa sekä skeittaus,skuuttaus,rullaluistelupaikka koska se on kovassa käytössä myös kuparivuorella.

Frisbeegolfradan kunnostus. WC, pukutilat ja vuokrauspisteitä voisi miettiä, jos alueen palveluja saadaan vielä laajennettua, eli esimerkiksi tuo pyöräilyreitti, luontopolkua/pientä patikkareittiä
lähimetsiin tms..

Olisin erittäin tyytyväinen jos Suovuoreen saataisiin voimaharjoittelutila/-paikka! Ulkokuntosali (ei kehonpainolaitteita vaan oikea ulkokuntosali, crossfit - tyyppinen) olisi erittäin mahtava idea ja uskon
että siellä kävisi paljon ihmisiä! Myös nuotiopaikat, picnic pöydät ja lentopallokentät kuulostivat mainioilta ideoilta!!!

Kuntoilumahdollisuuksien lisääminen, voimaharjoittelutila, Painotukkeja. Olisi kesällä, miksei myös keväällä ja syksyllä mukava tehdä esim. tukkitreenejä, voimaharjoittelua ulkona.

Ei kannettu vesi kaivossa pysy, alue ei pysty kesällä kilpailemaan ranta-alueiden kanssa. Talviliikuntapaikkan toimivuutta kannattaa lisätä yhdessä paikallisten yhdistysten kanssa.

Keskilenkin yläpuolelle saisi hyvää maastopyörä reittiä aika edullisesti. Frisbeegolf ratoja vois vähän järjestellä uusiks. Muutamassa kohdassa joutuu aika rohkeasti heittämään. Tyhmiä jonoja kertyy.
Lumetus pisteen lähelle joku pikarata missä tosi hiihtäjät pääsisivät "heti" treenaamaan kun tykit ovat alkaneet puskemaan lunta.

Suovuoren ulkoilualue saa tällä hetkellä kehuja ainoastaan hyvin huolehditusta hiihtoladusta, muuten ulkoilualueet ovat naurettavasta kunnossa eikä lähellä ole mitään kunnollisia liikuntaan innostavia
paikkoja lapsille tai nuorille.

Seikkailu puisto tyylinen ratkaisu lapsille jossa juuri tuo liikennepuisto ja ehkä myös paikalliselle yrityksille mahdollisuuksia tuoda alueelle ohjattua lapsille tarkoitettua harrastus toimintaa. Ehkä paikka
maauimalalle

Luonnonmukainen alue tuo vähemmän häiriöitä alueelle, on rentouttavampi. Jos tulee lisää aktiviteettialueita myös häiriöt kasvavat

Toivoisin myös Suovuoren alueella panostettavan perheiden viihtymiseen. Kouluikäisille lapsille alueella ei ole juuri mitään, kun puistokin on hyvin pienille lapsille suunnattu. Päivittäin alueella
liikkuvana huomaa kyllä teinien löytäneen alueen mahdollisuudet jo. Erittäin valitettava lieveilmiö tästä on alueen roskaisuus: käytettyjä nuuskapusseja on tienvieret piukassa ja pulloja+tölkkejä metsät
täynnä. Hese-roskat "iloisesti" säestävät.

Näillä leveyspiireillä talviliikuntaa ajatellen Kupittaan puiston kaltainen luistelumato ja pienikin pätkä jäädytysputkilla varustettua hiihtolatua olisi kiva juttu.

Huomaa, että en hiihdä, mitä tarkoittaa "hiihtomaan rakentamien alueelle"? Ilmeisesti jotain muuta kuin latujen rakentamista kuntoradalle. Vastasin samantyyppiseen kyselyyn jokunen vuosi sitten
lapseni puolesta ja VAADIN tuolloinkin pururadan palautusta, nykyinen murske on mahdoton juostava jalkavaivaiselle, vain kävely onnistuu.

Ei hyvä yhdistää koirien ja ihmisten urheilupaikkaa, voi olla kohtalokasta jollekin, sekä voi tulla likaista...

Maiseman hoitoa varten eläimiä kesän ajaksi. Navetan hyödyntäminen = ?

Ehdottomasti liikennepuisto lapsille Naantaliin.Olisi myös kiva että olisi lapsille kesäisin jotain eläimiä kuten seikkiksessä Esim.puouja tms.

Ykkösenä grillipaikka /laavu.

Rantalentopallokenttä

Skeitti parkki Esim suopellon kouluntakana olevan kentän viereen pieni betoni parkki.

Monipuolinen mutta en panostaisi niinkään talviurheiluun.

Koirien agilityrata olisi todella kiva, koska niitä ei juurikaan ole muualla.



Vastaukset

Liikennepuisto on erittäin hyvä idea, koska kesäaikaan lapsilla ei ole alueella niin paljoa tekemistä. Liikennepuisto olisi hyvä myös siksi, että niitä ei Naantalissa vielä ole.

minusta se on ihan hyvä nytten

Frisbeegolfrataa voisi laajentaa vaikka 24-rataiseksi, tai jopa 30-rataiseksi. Kuntoradan ympäristössä olisi runsaasti tilaa sen rakentamiseen. Jos tämä idea ei ole mahdollinen, voisi vanhoja ratoja
edes siistiä. Ne ovat aika mutaisia ja huonossa kunnossa, varsinkin sateen jäljiltä. Toivon että luette tämän ja että ideani tuodaan esille. Kiitos!

yllä on monta hyvää ehdotusta.

Pururadan metsässä olisi hyvä olla maastopyöräilijöille oma reitti

trampoliinipuisto

Listalla on todella hyviä kehittämisideoita, toivottavasti osa niistä toteutuu. Grillauspaikka olisi todella kiva ja samalalaillal Australian malliin kuin ehdotuksessa Nunnalahteen. Toivoisin, että
kuntoradan pohja olisi purua tai jotain muuta pehmeämpää materiaalia. Sorapohja on ok kävellä mutta pururata olisi parempi. Joskus tulevaisuudessa myös Suovuorelle voisi rakentaa kuntoportaat.
Paremmat kartat ja kyltit alueelle esim. opasteet Luikkionvuorelle ja jos on muita metsäpolkuja alueella, joita voi hyödyntää. Frisbeegolfrata on todella mahtava, mutta ratakohtaiset taulut vaatisivat
ehkä uusimista ja karttoja/ohjeita enemmän.

Talvea varten mahdollisuus vuokrata säilytystila suksille, esim. häkkivarastotyyppinen kontti. Kiinteän tilan rakentaminen tietysti paras vaihtoehto. Hiihtolatujen kunnosta erityiskiitos!

Kesäkäyttöön uima-allas nykyiselle pellolle (kuten Kupittaa/Samppalinna Turussa tai vähän pienempi), ympärille puistoa ja penkkejä ja kukkia....kahvila, kioski, grillauspaikka, laavu.

Alueen kevyen liikenteen reittejä pitäisi kehittää. Esimerkkinä Rämpsälänkadun päästä suoraan alas menevä epävirallinen? polku, jota varsinkin aamuisin Immaisista Suopellon kouluun menevät
oppilaat ajavat vauhdikkaasti ryhminä pyörillä alas yli risteävän kuntoradan. Huonon näkyvyyden takia riskit törmäyksiin ovat olemassa.

Luistelumato, nykyään ei tahdo päästä luonnonjäälle.

-

MInä olen tyytyväinen tähän tälläisenäänkin. Olen paljonkin käynyt siellä.

Tenniskenttiä, ulkopunttisali, salibandykenttä, ryhmäliikuntatunnit/tila

Laavu on aina hyvä investointi. +käymälä, puuvaja laavun yhteyteen. Ehkä pöytiä, penkkejä muutamia.

Alue siistiksi ja vanhat purkukuntoiset rakennukset pois.

Olen kuullut paljon hyvää alueesta ja käynyt muistaakseni kerran. Paikka oli metsäinen. Alun kehittämisehdotukset kuulostivat hyvältä, mutta sitten ei sinnekään varmaan kaikkea mahdu.

Koirien agillity rata myös minun ehdotus. Hevostalli edelleen sopii hyvin liikunta-alueelle. Myös uimahali 

Hieman heikot opasteet parkkipaikoille joka paikkaan. Taitaa hiihtoparkinkin opaste olla vasta silloin, kun parkkipaikalle käännetään. Suovuori palvelee omaa tarvettani riittävän hyvin.

Jokin tyylikäs laavu olisi kiva, jossain luonnonkauniissa paikassa. Ylhäälllä kalliolla tai suon yhteydessä. Haijaisista löytyy laavu, ja se motivoi usein koko perheen liikkeelle, joka lienee tarkoitus
myöskin. Palveluja voisi miettiä. roskis ja polttopuita ym

Asun Puitotiellä en käytä Suovuoren aluetta enkä tunne sitä, siksi en vastaa kysymyksii.

Roskiksia polun varteen.Eripituisten reittien merkkaaminen eriväreillä.Nyt on epäselvää..Olisi kiva tietää esim.Missä kulkee musta reitti ja missä sininen jnee.Pituudet myös.

Eripituisten reittien merkkaus eriväreillä,että osaa suunnistaa .Täppi tai nauha puihin..Roskiksia matkan varrelle.aunakin kesällä

Tila kannattaa ehkä vielä (jollei jo purkukuntoinen) ottaa kahvio ja kokoustilakäyttöön kun seurat saa mukaan.

Valaistus frisbeegolf radalle.

Hiihtolatujen aikaisempi tekeminen, nyt kun uudet välineet sen mahdollistavat. Lumen säilöminen kesän ajalle seuraavalle kaudelle. Kunnon rullahiihtorata. Maastopyöräilyreitti.

Mää en tiedä missä suo vuori edes on, koska just vasta naantaliin muutettu. Mutta tekemisen lisäämInen on aina jees.

Liikuntavälinepuisto jossa laitteet ovat lisäpainollisia.

Kuntoportaat joko kuntolaitteiden läheisyyteen (Frisbeegolf väylien 9 ja 10 väliin) tai ”pulkkamäen” läheisen jyrkän mäen lähelle.

Naantalista puuttuu esteetön luontopolku, tämä voisi olla oikea paikka sille. Hyvä pohja pyörätuolille, rollaattorilla, polulta pitäisi myös päästä myös grillipaikalle, jos alueelle tulee WC, pukukopit ne
kannattaa tehdä esteettömiksi, tämä olisi kustannustehokasta rakentamista. Tiedämme mite luonnossa oleskelun ja liikkumisen vaikutus hyvinvointiin, tämä oikeus kuuluu myös liikuntarajoitteisille ja
ikäihmisille. Tuohon esteettömyyteen tarkoitan pääsyä avustajan kanssa ja mahdollisemman vähän tarve muokata maastoa. Sen takia Suovuori voisi olla hyvä vaihtoehto esteettömälla luontopolulle,
polun pituus voisi olla esim 1-2km.

Pesäpallokentän liian hiekan vähentäminen sekä mustan muovirouheen poisto. Rikkonaisten tekonurmikohtien korjaus. Lisää istuinpenkkejä alueelle. Vesipiste juomapullojen täyttöä varten.
Pesäpallokentän vieressä olevaan huoltorakennukseen "katoslippa" puffettia varten.

Hyvää paikkalinen hiihtokeskus voisi siellä olla.

Merkittyjä maastopyöräreittejä Suovuoren-Soinisten-Immaisten kautta Maskuun ja Raisioon. Monitoimikaukalo Immaisten alueelle, esim. Soinisten päiväkodin sorakentälle, joka nykyisellään vähällä
käytöllä.

Kuntoradan varrelle voisi tuoda yksittäisiä kuntoilulaitteita, joita voisi käyttä kiertämisen yhteydessä. Metsään enemmän polkuja polkujuoksua varten. Välinevuokraus erityisesti talvikaudella olisi
todella hyvä juttu.

En ole enää tätä käyttänyt, rauha mennyt frisbeegolfin ja alueen rakentamisen takia. Lisäksi Suovuoren puolelta lyhyt tienpätkä parkkipaikalle on niin huonossa kunnossa, ettei sinne matalalla autolla
pääse

Enemmän penkkejä, hyvä valaistus, suovuoren luistelukentälle kaukalo sekä suovuoren koripallokentän alusta olisi hyvä olla samanlainen kuin maijamäessä

luistelu kentälle lisää penkkejä, lamppuja ja laidat

Kioski rullaluistelurata ja jääkiekkomaaleja

Freesbee golf haittaa kuntoradalla harjoittelua, koska kiekot lentävät jatkuvasti kuntoradalle vaarantaen juoksemista. Korit ovat liian lähellä ja kiekko lentää mihin sattuu. Isot ryhmät kulkevat paikalta
toiselle koko kuntoradan leveydellä, eikä aina selvin päin. Talvella tallataan hiihto uralla jatkuvasti. Koiria ulkoilutetaan, jopa useita kappaleita samalla henkilöillä. Osa roikkuu jaloissa jatkuvasti
juostessa tempoharjoituksia. Kuulemma maksavat niin paljon veroja, että voivat tehdä niin. Tuohon Suovuoren alueelle ei kannata mitään häiriö aluetta rakentaa. Se on jo nyt hiihtomaa ja soveltuu
koulujen käyttöön sellaisenaan. Samoin päiväkodille se on mainio ulkoilupaikka nykyisellään.



Vastaukset

Jonkinlainen skeittiparkki

Lisää kuntoilulaitteita

Maastopyöräily reittejä naantaliin.

Paikan pitää olla niin paljon esteetön kuin se on mahdollista. Esteettömyys ei saa olla este liikunnan harrastamiseen. Liikunta on vanhemmille ihmisille ja sairaille ihmisille tärkeää omatoimisuuden
takia.

Frisbeegolfista meinaa saadaan lenkkeijät toisinaan päähänsä. Lisäksi alkoholin käyttö pelatessa ei näytä kovin kivalta, kun ulkoilee lasten kanssa alueella.

Tenniskenttä. Kokoustilojen sijaan pohtisin mahdollisuutta lisätä sisäliikuntatiloja, koska näistä on valtava pula.

Laama-aitaus ja maauimala mainittu!

Nykyinen frisbeegolfrata on vaarallinen kuntourheilijalle. Minua on useamman lerran heitetty frisbeegolf-kiekolla. Onneksi ei ole osunut päähän, koska vauhti ja voima niissä on hurja. Suovuoren
pururata on muuttunut soratieksi ja kesällä siellä on paljon pyöräilijöitä ja jopa mopoilla ajetaan. Paremmat kulkuesteet ja pururatapinta, voisi vähentää pyöräilijöiden määrää.

Mobo-rata

Pyöräilijät pois pururadalla. Pinta pehmeämmäksi. Frispiigolffarit johonkin muualle mielialaan ja tupakoimaan.

Minusta pitäisi kehittää myös niiden alueiden toimintaa, joihin Naantali kaavoittaa UUSIA ASUINALUEITA: Luonnonmaa... Taimon ranta, Soininen...

Koiran agility ja wc sekä grillaus hyvät mutta näen tämän enemmän liikunta ja urheilupaikkana en oleskelupaikkana. Grillaus mahdollisuus ehdottomasti rannan lähelle mutta niitä voisi tehdä
enemmän joten miksi ei tännekkin. Kiitän kyllä myös, rappuset oli tosi kiva juttu tälle keväälle. Todella hyvä idea. Penkkien lisäksi rappusten alapäässä oleva tai tyhjä alue, siihen mahtuisi
spinningpyöriä! Kauniilla upeilla maisemilla tai suplaudan ym vuokrausta. Pliis lisätkää Taimon rantaan tai lähelle grillipaikka jonka yhteyteen puuvaja jossa wc. Kiitän myös taimon rannan
ruoppauksesta ja rannan laajentamisesta todella ihanaa kun lisätilaa. Naantali tarvitsee nuoria aikuisia ja perheitä lisää tänne älkää aina ajatelko vain vanhuksia niille riittää puuhaa täällä aivan
tarpeeksi. Kiitos hyvää kesän alkua!

Kunnon massakenttä tenikselle. Kokonaisuutta kun ajattelee niin en suosi paikan täyttämistä kovinkaan täyteen, ehkä 1-2 juttua sinne voisi lisätä.

Pidän todella hyvänä ideana, että Suovuoren tilalle voisi rakentaa voimaharjoittelupaikan. Alueella käy paljon kuntoilijoita, joten käyttöä varmasti olisi treenien yhteyteen. Seuratkin voisivat yhdistää
kuntoradan ja voimaharjoittelun treeneissään. Suovuoren tilan rakennukset rapistuu pian käyttökelvottomiksi, jos niille ei tehdä mitään. Maastopyöräilyyn tarkoitettu reitti sopisi erinomaisesti
vaihtelevaan maastoon kuntoradan metsikköön. Padel nostaa suosiotaan, sellainen puuttuukin Naantalista. Kunnollinen tenniskenttä voisi myös sopia suovuoren alueelle, esimerkiksi samanlainen
tiilimurskekenttä kuin kirkkopuistossa olisi oiva lisä suovuoreen.

Tämänhetkinen tilanne frisbeen heittelijöiden kanssa tosi ongelma. Kun pitäisi saada kävellä rentouttavasti ja omissa oloissaan pitää olla jatkuvasti varuillaan, ettei saa lautasesta osumaa. Typerät
heittelijät eivät todellakaan kunnioita eikä odota, että kävelijät eivät ole vaarassa. Lautaset lentelevät miten sattuu. Tietyt paikat ovat erityisen vaarallisia ja korit pitäisi poistaa. Yhdessäkin kohtaa
kävelytie menee heittoradan poikki. Tällainen ei ole todellakaan sallittua golfradalla. Toinen juttu on pyöräilijöiden vauhdikas lasku kuntoradalle lumilingon kohdalla. Sieltä mäestä tullaan vauhdilla
suoraan kuntoradalle välittämättä pyöräilykieltomerkistä. Betoniporsaat tähän kohtaan. Välillä tullaan mopoilakin. Erittäin vaarallinen kohta. Pitääkö ensin tapahtua onnettomuus, jotta toimenpiteisiin
ryhdytään. Olisi mukavaa, jos voisi ulkoilijana nauttia hienosta maastosta ja reiteistä pelkäämättä, että lautanen osuu tai pyörä tulee päälle. Eikö Naantalista löydy metsää ja peltoa, missä lautastelijat
voivat harrastaa omissa oloissaan.

Hullua että hyvä alue pyhitetään ainoastaan räkäposkihiihdolle talviaikana eivätkä muut ulkoilijat pysty käyttämään aluetta edes kävelyyn..Toivotaan lämpimiä talvia

Alueen frisbeegolf pelaajat ovat välillä vaaraksi muille koska lentoradat menevät aivan leikkipuiston vieressä, muutaman kerran meinannut tulla frisbee päähän. Siellä pelataan paljon katulätkää ja
rullalätkää niin niille toinen kenttä? Myös vessa olisi hyvä alueelle

Ulkoliikunta punttis säädettävillä painoilla olisi tarpeellinen. Naantalissa semmoista ei ole, mutta muualla Suomessa niillä on paljon käyttöä.

Retkiluistelurata/luistelumato tarvittaisiin kun meren jäälle pääsääntöisesti ei pääse ja Luolalanjärven tilannekin on huono. Peltoalueelle voitaisiin helposti toteuttaa kukkaniitty/perhospuisto. Näin
alueesta saataisiin kesäinen virkistyskohde (vrt. Raision rhodopuisto!). Myös minigolfrata olisi lapsiperheitä ajatellen hyvä.

Lasten 500 metrin hiihtoladun voisi kesäaikana ideoida lasten pururadaksi, jossa olisi matkan varrella lapsille omia ns. armeijan kuntoesteradan omaisia temppupisteitä. Esimerkiksi kiipeämistä
köysitikkaita, ryömimistä verkon ali jne. Hieman samantapainen on Länsikeskuksen Citymarketin lähellä olevan Teräsrautelanpuistossa Turussa.

Frisbeegolfradan ympäristö tarvitsee lisää roskiksia! Mielellään joka väylän alkuun. Käymme usein radalla lasten kanssa, ja roskia on joka paikassa maassa, ja PALJON!

-

Grillauspaiikka ja suloisen vuokraus mahdollisuus. Ulkoluistelu mahdollisuus

Suksivuokraamon yhteydessä voisi järjestää myös hiihdon tekniikan opetusta.

Velodromi (samanlainen kuin Kupittaalla Turussa, sisälle saisi lisäksi rullaluisteluradan).

Rekkejä

Toimintojen suunnitteleminen siten, etteivät häiritse toisiaan, niin kuin nyt Frisbee-golfilaiset sotkevat talvella hiihtolatua ja käyttäytyvät lisäksi röyhkeästi. En ymmärtänyt mitä "hiihtomaa" tarkoittaa?

Ladut hoidetaan hienosti aina kun siihen on mahdollisuus. Se on erityismaininnan arvoinen ja sitä kelpaa mainostaa muille. Kiitos siitä! Tulevilta talvilta toivoisi lunta ja pakkasta, mutta tähän ei
valitettavasti voi vaikuttaa. Voisiko suksien vuokraus toimia Turun Impivaaran suksikirjaston tavoin? Tähän riittäisi pari konttia. Pulkkamäki taitaa sijaita Soinisten puolella ja se on vähän piilossa.
Voisiko tätä kehittää/laajentaa? Tähän lähelle sopisi myös grillauspaikan/laavun rakentaminen. Laavulle olisi käyttöä, vaikka talvet eivät tarjoaisikaan hiihtokelejä. Ympärivuoden kuntoradalla on
käyttöä ja laavu voisi houkuttaa radalle entistä enemmän kokonaisia perheitä. Pallopelikenttiä tuntuu harvoin olevan liikaa. Varsinkaan kenttiä mailapeleille. Tästä kertoo mm. Maijamäen kentän kova
käyttöaste. Padelkenttää Naantalista ei löydy ja tämä kasvava laji olisi syytä huomioida.

Suovuoren pururata on kaupungin keuhkot. Se on monelle liikkujalle kaupungin paras paikka ladata akkuja. Pururadan alueen metsä on upea. Latuverkosto on myös ollut lumisina talvina upeasti
hoidettu. Iso kiitos siitä kaupungille. Laduilla treenaa maajoukkuetason hiihtäjiä naapurikunnista ja kauenpaakin. Ja ovat olleet todella kiitollisia upeasta ja hyvihoidetusta latuverkostosta. Mutta
hiihtäjille on ollut ongelmana ladulla kävelijät ja frisbee golfarit. Ne tuovat laduille soraa ja savea, kävellessään latujen yli ja vieressä. Sukset raappiintuvat tämän vuoksi. Oikein lumisina talvina tätä
ongelmaa ei ole, muuta kuin keväällä, kun vielä pääsee hiihtämään, niin soraa on ladulla. Frisbee golfradan maasto on todella kärsinyt ja se on hyvin roskainen, golffareilla on tapana jättää tölkkejä,
tupakantumppeja yms maastoon. Myöskin monia läheltä piti tilanteita on tullut frisbii kiekkojen lentäessä pään vierestä. Immasten puoleinen pururadan suora, on ikävässä kunnossa. Ojat on täytetty
jätemaalla. Ojista uhkuu vedet metsään. Sorassa on huopaa, salaojaputken palasia, erilaisia muoviputkia, muovinpalasia, sähkölankaa, ym roskaa mikä ei mielestäni kuulu metsään. Jätemaassa
kiiltelee maanpinnalla öljyä? jossakin paikkaa. Monet ovat ihmetelleet, että miksi hyvin kaunis metsäinen oja täytettiin jätemaalla. Ojissa eleli sammakoitakin ja ojat olivat syviä joissa kirkas vesi
virtasi. Tältäosin Suovuoren pururata ei saa täysiä pisteitä. Suovuoren tilan rakennukset kaupungin kannattaisi korjauttaa. Niistä saisi upean miljöön esim suksivuokraamolle, punttisalille,
kahvilatoiminnalle, kokoustiloille. Rakennukset ovat vielä hyvä kuntoisia korjattavaksi. Esim. Helsingin seudulla monet entiset pientilat on restauroitu ja niissä on toimintaa, toivoisin että täälläkin
osattaisiin hyödyntää tätä ideaa.


